\chapter{Ù…Ø¹Ø±ÙÛŒ Ø³ÛŒØ³ØªÙ… Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ø¹Ù„Ù…ÛŒ  \lr{\TeX}}
\section{Ù…Ù‚Ø¯Ù…Ù‡}
Ù†Ø±Ù…â€ŒØ§ÙØ²Ø§Ø±  (ÛŒØ§ Ø¨Ù‡ Ø¨ÛŒØ§Ù† Ø¯Ù‚ÛŒÙ‚â€ŒØªØ± Ø²Ø¨Ø§Ù† Ø¨Ø±Ù†Ø§Ù…Ù‡â€ŒÙ†ÙˆÛŒØ³ÛŒ) Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ \lr{\TeX}\footnote{ØªÙ„ÙØ¸ Ø§ÛŒÙ† Ú©Ù„Ù…Ù‡ Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª Â«ØªÙÚ©Â» Ø§Ø³Øª.}
ÛŒÚ©ÛŒ Ø§Ø² Ù†Ø±Ù…â€ŒØ§ÙØ²Ø§Ø±Ù‡Ø§ÛŒ Ù…Ø¹Ø±ÙˆÙ Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ù…ØªÙˆÙ† Ø¹Ù„Ù…ÛŒ Ø§Ø³Øª
Ú©Ù‡ Ø¨Ø§ ØªÙˆØ¬Ù‡ Ø¨Ù‡ Ù‚Ø§Ø¨Ù„ÛŒØªâ€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ù…ØªØ¹Ø¯Ø¯ Ø¢Ù†ØŒ Ø§Ù…Ø±ÙˆØ²Ù‡ Ø¯Ø± Ø³Ø·Ø­ ÙˆØ³ÛŒØ¹ÛŒ Ù…Ø®ØµÙˆØµØ§Ù‹ Ø¯Ø± Ù…Ø¬Ù„Ø§Øª Ùˆ Ú©ØªØ¨ Ø±ÛŒØ§Ø¶ÛŒ Ùˆ ÙÙ†ÛŒ Ù…Ù‡Ù†Ø¯Ø³ÛŒØŒ 
Ø¬Ù‡Øª Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ  Ù…Ø¬Ù„Ø§Øª Ùˆ Ú©ØªØ¨ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆØ¯.
 Ø¯Ø± Ø§ÛŒÙ† Ù…ØªÙ† Ù…Ø®ØªØµØ± Ø¨Ø± Ø¢Ù†ÛŒÙ…
Ú©Ù‡ Ø§ÛŒÙ† Ø³ÛŒØ³ØªÙ… Ø±Ø§ Ù…Ø¹Ø±ÙÛŒ Ù†Ù…ÙˆØ¯Ù‡ Ùˆ Ù‚Ø§Ø¨Ù„ÛŒØªâ€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ø¢Ù† Ø±Ø§ Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª Ù…ÙˆØ¬Ø² Ø¨ÛŒØ§ÙˆØ±ÛŒÙ… ØªØ§ Ø¨Ø§ ØªÙˆØ¬Ù‡ Ø¨Ù‡ Ø§ÛŒÙ† Ú©Ù‡ Ø¨Ø³ÛŒØ§Ø±ÛŒ Ø§Ø² Ù…Ø¬Ù„Ø§Øª
Ù…Ø®ØµÙˆØµØ§Ù‹ Ø¯Ø± Ø¹Ù„ÙˆÙ… Ù¾Ø§ÛŒÙ‡ Ùˆ ÙÙ†ÛŒ Ù…Ù‡Ù†Ø¯Ø³ÛŒØŒ Ø¯Ø±Ø®ÙˆØ§Ø³Øª ØªØ§ÛŒÙ¾ Ùˆ Ø§Ø±Ø³Ø§Ù„ Ù…Ù‚Ø§Ù„Ø§Øª Ø¨Ø§ Ø§ÛŒÙ† Ø³ÛŒØ³ØªÙ… Ø±Ø§ Ø¯Ø§Ø±Ù†Ø¯ØŒ Ù…ÙˆØ±Ø¯ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ 
Ù…Ø­Ù‚Ù‚ÛŒÙ† Ù‚Ø±Ø§Ø± Ú¯ÛŒØ±Ø¯.

Ø¯Ø± Ø§ÙˆØ§Ø®Ø± Ø¯Ù‡Û€ 1970 Ù…ÛŒÙ„Ø§Ø¯ÛŒ Ù‡Ù†Ú¯Ø§Ù…ÛŒ Ú©Ù‡ Ø¯ÙˆÙ†Ø§Ù„Ø¯ Ú©Ù†ÙˆØ«\LTRfootnote{\lr{Donald Knuth}}
Ù…Ø´ØºÙˆÙ„ Ø¢Ù…Ø§Ø¯Ù‡â€ŒØ³Ø§Ø²ÛŒ Ù†Ø³Ø®Ù‡ Ù†Ù‡Ø§ÛŒÛŒ Ú©ØªØ§Ø¨ Ù…Ø¹Ø±ÙˆÙØ´ Ø¨Ø§ Ø¹Ù†ÙˆØ§Ù† Â«Ù‡Ù†Ø± Ø¨Ø±Ù†Ø§Ù…Ù‡â€ŒÙ†ÙˆÛŒØ³ÛŒ Ú©Ø§Ù…Ù¾ÛŒÙˆØªØ±Â»
Ø¨ÙˆØ¯ØŒ Ø§ÙˆÙ„ÛŒÙ† Ù†Ù…ÙˆÙ†Ù‡â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ù…ØªÙ† ØªØ§ÛŒÙ¾ Ø´Ø¯Ù‡ Ø±Ø§ Ø§Ø² Ù†Ø§Ø´Ø± Ø¯Ø±ÛŒØ§ÙØª Ú©Ø±Ø¯ Ø¯Ø± Ø­Ø§Ù„ÛŒ Ú©Ù‡ Ú©ÛŒÙÛŒØª 
Ø¢Ù† Ø¨Ø³ÛŒØ§Ø± Ù¾Ø§ÛŒÛŒÙ†â€ŒØªØ± Ø§Ø² Ø§Ù†ØªØ¸Ø§Ø±Ø§Øª Ø§Ùˆ Ø¨ÙˆØ¯ØŒ Ø²ÛŒØ±Ø§ ØªÚ©Ù†ÙˆÙ„ÙˆÚ˜ÛŒ Ù…ÙˆÙ†ÙˆØªØ§ÛŒÙ¾ 
Ø¨Ù‡ Ø·ÙˆØ± ÙˆØ³ÛŒØ¹ÛŒ Ø¨Ø§ ØªÚ©Ù†ÛŒÚ©â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ ÙØªÙˆÚ©Ù¾ÛŒ Ø¬Ø§ÛŒÚ¯Ø²ÛŒÙ† Ø´Ø¯Ù‡ Ø¨ÙˆØ¯ Ùˆ ÙÙˆÙ†Øªâ€ŒÙ‡Ø§ÛŒ 
Ø§ØµÙ„ÛŒ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø¢Ù† Ø¯Ø± Ø¯Ø³ØªØ±Ø³ Ù†Ø¨ÙˆØ¯. Ø¯Ø± Ù‡Ù…Ø§Ù† Ø­ÙˆØ§Ù„ÛŒØŒ Ø§Ùˆ Ú©ØªØ§Ø¨ÛŒ Ø±Ø§ Ø¯ÛŒØ¯ Ú©Ù‡ Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª Ø¯ÛŒØ¬ÛŒØªØ§Ù„ÛŒ
ØªÙˆÙ„ÛŒØ¯ Ø´Ø¯Ù‡ Ø¨ÙˆØ¯ Ùˆ Ø¯Ø± Ù†Ù‡Ø§ÛŒØª Ø§ÛŒÙ† Ø§ÛŒØ¯Ù‡ Ø¨Ù‡ Ø°Ù‡Ù† Ø§Ùˆ Ø±Ø³ÛŒØ¯ Ú©Ù‡ Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ø¨Ù‡ Ù…Ø¹Ù†ÛŒ Ú†ÛŒØ¯Ù† ØµÙØ± Ùˆ
ÛŒÚ©â€ŒÙ‡Ø§  (ÙˆØ¬ÙˆØ¯ ÛŒØ§ Ø¹Ø¯Ù… ÙˆØ¬ÙˆØ¯ Ø¬ÙˆÙ‡Ø±)  Ø§Ø³Øª. Ù„Ø°Ø§ Ø¨Ø§ Ø®ÙˆØ¯ Ú¯ÙØª Ø¨Ù‡ Ø¹Ù†ÙˆØ§Ù† ÛŒÚ© Ø¯Ø§Ù†Ø´Ù…Ù†Ø¯
Ø¹Ù„ÙˆÙ… Ú©Ø§Ù…Ù¾ÛŒÙˆØªØ±ØŒ Ø¨Ø§ÛŒØ¯ Ù‚Ø§Ø¯Ø± Ø¨Ø§Ø´Ù… Ú©Ø§Ø±ÛŒ Ø¯Ø± Ø§ÛŒÙ† Ø®ØµÙˆØµ Ø§Ù†Ø¬Ø§Ù… Ø¯Ù‡Ù…. ÛŒÚ© Ø³Ø§Ù„ Ø¨Ø¹Ø¯ Ø§Ø² Ø¢Ù†ØŒ Ø§Ùˆ 
Ø¨Ù‡ Ø§Ù†Ø¬Ù…Ù† Ø±ÛŒØ§Ø¶ÛŒ Ø¢Ù…Ø±ÛŒÚ©Ø§ Ø¯Ø¹ÙˆØª Ø´Ø¯ ØªØ§ ÛŒÚ©ÛŒ Ø§Ø² Ø³Ø®Ù†Ø±Ø§Ù†ÛŒâ€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ù…Ø¯Ø¹Ùˆ Ø±Ø§ Ø¯Ø± Ø¬Ù„Ø³Ù‡ Ø³Ø§Ù„ÛŒØ§Ù†Û€
Ø¢Ù†â€ŒÙ‡Ø§ Ø¯Ø§Ø´ØªÙ‡ Ø¨Ø§Ø´Ø¯ Ùˆ Ø¯Ø± Ø§ÛŒÙ† Ø¬Ù„Ø³Ù‡ Ø§Ùˆ ØªØµÙ…ÛŒÙ… Ú¯Ø±ÙØª Ø¯Ø± Ø®ØµÙˆØµ Ø¹Ù„ÙˆÙ… Ú©Ø§Ù…Ù¾ÛŒÙˆØªØ± Ø¯Ø± Ø®Ø¯Ù…Øª Ø±ÛŒØ§Ø¶ÛŒ
ØµØ­Ø¨Øª Ú©Ù†Ø¯. Ù…ÙˆØ¶ÙˆØ¹ Ø³Ø®Ù†Ø±Ø§Ù†ÛŒ Ø§Ùˆ Ø±ÙˆÛŒ Ú©Ø§Ø± Ø¬Ø¯ÛŒØ¯ Ø§Ùˆ Ø¯Ø± \lr{\TeX} (Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ) 
Ùˆ Ù…ØªØ§ÙÙˆÙ†Øª (Ø¨Ø±Ø§ÛŒ ØªÙˆØ³Ø¹Û€ ÙÙˆÙ†Øªâ€ŒÙ‡Ø§ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø¯Ø± \lr{\TeX})  Ø¨ÙˆØ¯.  Ù‡Ø±Ú†Ù†Ø¯ Ø¯Ø± Ø¢Ù† Ø²Ù…Ø§Ù†\lr{\TeX} 
Ø¨ÛŒØ´ØªØ± Ø¨Ù‡ ÛŒÚ© Ù¾Ø±ÙˆÚ˜Ù‡ ØªØ­Ù‚ÛŒÙ‚Ø§ØªÛŒ Ù†Ø²Ø¯ÛŒÚ© Ø¨ÙˆØ¯ ØªØ§ ÛŒÚ© Ù…Ø­ØµÙˆÙ„ Ù‚ÙˆÛŒ ØµÙ†Ø¹ØªÛŒØŒ Ø§Ù…Ø§ Ø¯Ø§Ø±Ø§ÛŒ Ø®ÙˆØ§Øµ Ø¬Ø°Ø§Ø¨ Ø²ÛŒØ± Ø¨ÙˆØ¯:
\begin{itemize}
\item Ø¬Ù‡Øªâ€ŒÚ¯ÛŒØ±ÛŒ Ø§ØµÙ„ÛŒ Ø¢Ù† Ø§ÛŒÙ† Ø¨ÙˆØ¯ Ú©Ù‡ Ù…Ø³ØªÙ‚ÛŒÙ…Ø§Ù‹ ØªÙˆØ³Ø· Ù†ÙˆÛŒØ³Ù†Ø¯Ú¯Ø§Ù† Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø´ÙˆØ¯ Ú©Ù‡
Ø¯Ù‚ÛŒÙ‚Ø§Ù‹ Ù…ÛŒâ€ŒØ¯Ø§Ù†Ù†Ø¯ Ø¯Ø± Ù…ÙˆØ±Ø¯ Ú†Ù‡ Ú†ÛŒØ²ÛŒ Ù…ÛŒâ€ŒÙ†ÙˆÛŒØ³Ù†Ø¯ØŒ
\item  Ø§Ø² ÛŒÚ© Ù…Ø±Ø¬Ø¹ Ø¯Ø§Ù†Ø´Ú¯Ø§Ù‡ÛŒ Ø¨ÙˆØ¯ Ùˆ Ù„Ø°Ø§ Ø§Ù†ØªØ¸Ø§Ø± Ø¨ÙˆØ¯ Ú©Ù‡ Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª Ø±Ø§ÛŒÚ¯Ø§Ù† Ø¹Ø±Ø¶Ù‡ Ø´ÙˆØ¯ØŒ
\item  ØªÙˆØ³Ø¹Û€ Ø¢Ù† Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±ØªÛŒ Ø¨ÙˆØ¯ Ú©Ù‡ Ø±ÙˆÛŒ Ù‡Ø± Ø³ÛŒØ³ØªÙ… Ú©Ø§Ù…Ù¾ÛŒÙˆØªØ±ÛŒ Ø¨Ø§ Ù‡Ø± Ø³ÛŒØ³ØªÙ…â€ŒØ¹Ø§Ù…Ù„
Ù‚Ø§Ø¨Ù„ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ùˆ Ø­Ù…Ù„ Ø¨Ø§Ø´Ø¯ØŒ ÛŒØ¹Ù†ÛŒ Ø±ÙˆÛŒ Ù‡Ø± Ù…Ø§Ø´ÛŒÙ† ÛŒÚ© Ø®Ø±ÙˆØ¬ÛŒ Ø±Ø§ ØªÙˆÙ„ÛŒØ¯ Ú©Ù†Ø¯.
\item Ø³Ø§ÛŒØ± Ø¨Ø±Ù†Ø§Ù…Ù‡â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ø¯Ø± Ø¢Ù† Ø²Ù…Ø§Ù† Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ  Ù…ØªÙˆÙ† Ø±ÛŒØ§Ø¶ÛŒØŒ  Ø¯Ø§Ø±Ø§ÛŒ Ù…Ø§Ù„Ú©ØŒ Ø®ÛŒÙ„ÛŒ
Ú¯Ø±Ø§Ù†â€ŒÙ‚ÛŒÙ…ØªØŒ Ø§ØºÙ„Ø¨ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø³Ø®Øªâ€ŒØ§ÙØ²Ø§Ø±Ù‡Ø§ÛŒ Ù…Ø­Ø¯ÙˆØ¯ Ùˆ Ø±ÙˆÛŒ Ø³ÛŒØ³ØªÙ…â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ù…Ø®ØªÙ„Ù Ø¨Ø§ Ø®Ø±ÙˆØ¬ÛŒâ€ŒÙ‡Ø§ÛŒ
Ù…Ø®ØªÙ„Ù Ø¨ÙˆØ¯Ù†Ø¯.
\end{itemize}
Ú©Ù†ÙˆØ« Ø¯Ø± ÙØ±ØµØª Ù…Ø·Ø§Ù„Ø¹Ø§ØªÛŒ Ø®ÙˆØ¯ Ø¯Ø± Ø³Ø§Ù„ 1978 Ù…ÛŒÙ„Ø§Ø¯ÛŒ Ø±ÙˆÛŒ Ø§ÛŒÙ† Ù¾Ø±ÙˆÚ˜Ù‡ Ú©Ø§Ø± Ú©Ø±Ø¯ Ùˆ Ø§ÙˆÙ„ÛŒÙ†
Ù†Ú¯Ø§Ø±Ø´ Ø¢Ù† Ø±Ø§ Ø¢Ù…Ø§Ø¯Ù‡ Ù†Ù…ÙˆØ¯. 

\begin{figure}[tbp]
\begin{minipage}{.4\textwidth}
\centering
\includegraphics[width=.6\textwidth]{knuth}
\caption{Ù¾Ø±ÙˆÙØ³ÙˆØ± Ø¯ÙˆÙ†Ø§Ù„Ø¯ Ú©Ù†ÙˆØ« }
\end{minipage}
\hfill
\begin{minipage}{.4\textwidth}
\centering
\includegraphics[width=.6\textwidth]{lamport}
\caption{Ù¾Ø±ÙˆÙØ³ÙˆØ± Ù„Ø²Ù„ÛŒ Ù„Ù…Ù¾ÙˆØ±Øª }
\end{minipage}
\end{figure}
Ø·ÛŒ Ø³Ø§Ù„â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ø¨Ø¹Ø¯ Ø§Ø² Ø¢Ù† Ú©Ù†ÙˆØ« Ùˆ Ø§ÙØ±Ø§Ø¯ Ø¯ÛŒÚ¯Ø±ÛŒ Ø±ÙˆÛŒ Ø¢Ù† Ú©Ø§Ø± Ú©Ø±Ø¯Ù†Ø¯. Ø§Ù…Ø§ Ø¨Ø§ ØªÙˆØ¬Ù‡ Ø¨Ù‡ Ø³Ø·Ø­
Ù¾Ø§ÛŒÛŒÙ† Ø¨ÙˆØ¯Ù† Ø¯Ø³ØªÙˆØ±Ø§Øª Ø¢Ù†ØŒ Ú©Ø§Ø± Ø¨Ø§ Ø¢Ù† Ú©Ù…ÛŒ Ø³Ø®Øª Ø¨ÙˆØ¯. Ø¯Ø± Ø§ÙˆØ§ÛŒÙ„ Ø¯Ù‡Û€ 1980 Ù…ÛŒÙ„Ø§Ø¯ÛŒ 
Ù„ÙØ²Ù„ÛŒ Ù„Ù…Ù¾ÙˆØ±Øª\LTRfootnote{Leslie Lamport}
ÛŒÚ© Ù…Ø¬Ù…ÙˆØ¹Ù‡ Ø§Ø² Ù…Ø§Ú©Ø±ÙˆÙ‡Ø§ÛŒ \lr{\TeX} Ø±Ø§ Ø¬Ù…Ø¹â€ŒØ¢ÙˆØ±ÛŒ Ùˆ Ø¨Ù‡ Ù†Ø§Ù… \lr{\LaTeX}\footnote{ØªÙ„ÙØ¸ Ø§ÛŒÙ†
Ú©Ù„Ù…Ù‡ Â«Ù„ÙÛŒØªÙÚ©Â» ÛŒØ§ Â«Ù„Ø§ØªÙÚ©Â» Ø§Ø³Øª.} Ø§Ø±Ø§Ø¦Ù‡ Ú©Ø±Ø¯. Ø§ÛŒÙ† Ù†Ú¯Ø§Ø±Ø´ Ø¯Ø³ØªÙˆØ±Ø§ØªÛŒ Ø±Ø§ Ø¯Ø± Ø§Ø®ØªÛŒØ§Ø± Ú©Ø§Ø±Ø¨Ø±Ø§Ù† Ù‚Ø±Ø§Ø± Ù…ÛŒâ€ŒØ¯Ø§Ø¯
Ú©Ù‡ Ø¨ÛŒØ´ØªØ± Ù†ÛŒØ§Ø²Ù‡Ø§ÛŒ Ø¢Ù†â€ŒÙ‡Ø§ Ø±Ø§ Ø¨Ø±Ø¢ÙˆØ±Ø¯ Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ø±Ø¯ Ùˆ Ù„Ø°Ø§ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø§Ø² Ø¢Ù† Ù…Ø´Ø§Ø¨Ù‡ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø§Ø² Ø²Ø¨Ø§Ù†â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ
Ø¨Ø±Ù†Ø§Ù…Ù‡â€ŒÙ†ÙˆÛŒØ³ÛŒ Ø³Ø·Ø­ Ø¨Ø§Ù„Ø§ØŒ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø³Ø·Ø­ ÙˆØ³ÛŒØ¹â€ŒØªØ±ÛŒ Ø§Ø² Ú©Ø§Ø±Ø¨Ø±Ø§Ù† Ù‚Ø§Ø¨Ù„ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ø±Ø¯ØŒ Ø¨Ø¯ÙˆÙ† Ø¢Ù† Ú©Ù‡
Ù†ÛŒØ§Ø² Ø¨Ù‡ ÛŒØ§Ø¯Ú¯ÛŒØ±ÛŒ Ù…ÙØ§Ù‡ÛŒÙ… Ø²ÛŒØ§Ø¯ÛŒ Ø¯Ø§Ø´ØªÙ‡ Ø¨Ø§Ø´Ù†Ø¯. Ø·ÛŒ Ø³Ø§Ù„ÛŒØ§Ù† Ø¨Ø¹Ø¯ÛŒØŒ \lr{\TeX} Ø¨Ù‡ Ø³Ø·Ø­ ÙˆØ³ÛŒØ¹ÛŒ
Ù¾ÛŒØ´Ø±ÙØª Ú©Ø±Ø¯ Ùˆ Ø¨Ù‡ ØªØ¨Ø¹ Ø¢Ù† ØªÙˆØ³Ø· Ø¨Ø³ÛŒØ§Ø±ÛŒ Ø§ÙØ±Ø§Ø¯ØŒ Ù†Ø§Ø´Ø±ÛŒÙ† Ùˆ Ù…Ø¬Ù„Ø§Øª Ø¹Ù„Ù…ÛŒ Ù…ÙˆØ±Ø¯ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ 
Ù‚Ø±Ø§Ø± Ú¯Ø±ÙØª Ùˆ Ø§ÛŒÙ† Ù¾ÛŒØ´Ø±ÙØª Ùˆ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø¨Ø§ Ø³Ø±Ø¹Øª Ø¨Ø§Ù„Ø§ÛŒ Ù‡Ù†ÙˆØ² Ù†ÛŒØ² Ø§Ø¯Ø§Ù…Ù‡ Ø¯Ø§Ø±Ø¯. 
Ø¯Ø± Ø®ØµÙˆØµ ØªØ§Ø±ÛŒØ®Ú†Ù‡ Ø¨Ù‡ Ù‡Ù…ÛŒÙ† Ù…Ù‚Ø¯Ø§Ø± Ø¨Ø³Ù†Ø¯Ù‡ Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†ÛŒÙ… Ùˆ Ø®ÙˆØ§Ù†Ù†Ø¯Ù‡ Ø¹Ù„Ø§Ù‚Ù‡â€ŒÙ…Ù†Ø¯ Ø±Ø§ Ø¨Ù‡ Ù…Ø±Ø¬Ø¹ \cite{TeXHis} Ø§Ø±Ø¬Ø§Ø¹ Ù…ÛŒâ€ŒØ¯Ù‡ÛŒÙ….

\section{Ú†Ø±Ø§ \lr{\TeX} ÛŒØ§ \lr{\LaTeX}ØŸ}
Ø§Ú¯Ø± Ù†Ø´Ø±ÛŒÙ‡ ÛŒØ§ Ú©ØªØ§Ø¨ÛŒ Ø¢Ù…Ø§Ø¯Ù‡ Ú©Ø±Ø¯Ù‡ Ø¨Ø§Ø´ÛŒØ¯ Ùˆ Ù‚ØµØ¯ Ú†Ø§Ù¾ Ø¢Ù† Ø±Ø§ Ø¯Ø§Ø´ØªÙ‡ Ø¨Ø§Ø´ÛŒØ¯ Ú†Ù‡ Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†ÛŒØ¯ØŸ Ø¨Ø¯ÛŒÙ‡ÛŒ
Ø§Ø³Øª Ø§Ø¨ØªØ¯Ø§ Ø¨Ø§ÛŒØ¯ Ù…ØªÙ† Ø´Ù…Ø§ (Ú©Ù‡ Ø¨Ù‡ ÙØ±Ø¶ Ø¯Ø³Øªâ€ŒÙ†ÙˆÛŒØ³ Ø§Ø³Øª) Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ø´ÙˆØ¯ Ùˆ Ø³Ù¾Ø³ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ 
Ú†Ø§Ù¾ ÙØ±Ø³ØªØ§Ø¯Ù‡ Ø´ÙˆØ¯. Ø§Ù„Ø¨ØªÙ‡ Ø¯Ø± Ø¨ÛŒØ´ØªØ± Ù…ÙˆØ§Ø±Ø¯ØŒ Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ø¨Ø§ ØªØ§ÛŒÙ¾ Ù‡Ù… Ù…Ø¹Ù†ÛŒ Ø¯Ø± Ù†Ø¸Ø± Ú¯Ø±ÙØªÙ‡ 
Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆØ¯ Ú©Ù‡ Ø§Ø² Ù†Ø¸Ø± Ø­Ø±ÙÙ‡â€ŒØ§ÛŒ Ø§ÛŒÙ† Ø¯Ùˆ ØªÙØ§ÙˆØª Ø¨Ø³ÛŒØ§Ø± Ø¯Ø§Ø±Ù†Ø¯. Ú©Ø§Ø±Ù Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ØŒ ÛŒÚ© Ú©Ø§Ø± ØªØ®ØµØµÛŒ Ø§Ø³Øª
Ú©Ù‡ Ø¨Ø³ØªÙ‡ Ø¨Ù‡ Ú©Ø§Ø±Ø¨Ø±Ø¯ Ù…ØªÙ†ØŒ Ù…Ø´Ø®Øµ Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†Ø¯ Ù…Ø«Ù„Ø§Ù‹ Ø¯Ø± Ù‡Ø± Ø®Ø· Ø§Ø² Ú©ØªØ§Ø¨ØŒ Ú†Ù†Ø¯ Ú©Ù„Ù…Ù‡ ÛŒØ§ Ú©Ø§Ø±Ø§Ú©ØªØ± Ø¨Ø§Ø´Ø¯
Ùˆ Ø¯Ø± Ù‡Ø± ØµÙØ­Ù‡ Ú†Ù†Ø¯ Ø®Ø· Ù‚Ø±Ø§Ø± Ø¨Ú¯ÛŒØ±Ø¯ Ùˆ ÛŒØ§ Ø§Ø´Ú©Ø§Ù„ Ú©ØªØ§Ø¨ Ø¯Ø± Ú©Ø¬Ø§ Ù‚Ø±Ø§Ø± Ø¨Ú¯ÛŒØ±Ù†Ø¯ Ùˆ Ù‡Ø± Ø®Ø· Ø¯Ø± 
Ú©Ø¯Ø§Ù… Ù‚Ø³Ù…Øª Ø´Ú©Ø³ØªÙ‡ Ø´ÙˆØ¯ Ùˆ Ø¨Ø³ÛŒØ§Ø±ÛŒ Ù…ÙˆØ§Ø±Ø¯ Ø¯ÛŒÚ¯Ø±. Ú©ÛŒÙÛŒØª Ú©Ø§Ø± Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ† Ø¯Ø± Ù…Ø­ØµÙˆÙ„ Ù†Ù‡Ø§ÛŒÛŒ
Ø¨Ø³ÛŒØ§Ø± Ù…ÙˆØ«Ø± Ø§Ø³Øª Ùˆ Ú¯Ø§Ù‡ÛŒ ÛŒÚ© Ú©ØªØ§Ø¨ Ø¨Ø³ÛŒØ§Ø± Ù…ÙÛŒØ¯ Ø¨Ù‡ Ø¯Ù„ÛŒÙ„ Ú©ÛŒÙÛŒØª Ù¾Ø§ÛŒÛŒÙ† Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ
Ú©Ù‡ Ø¨Ø§Ø¹Ø« Ù†Ø§Ø®Ø±Ø³Ù†Ø¯ÛŒ Ø®ÙˆØ§Ù†Ù†Ø¯Ù‡ Ø§Ø² Ø¨Ø³ÛŒØ§Ø±ÛŒ Ø¬Ù‡Ø§Øª Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆØ¯ØŒ Ø¨Ø§ Ø§Ù‚Ø¨Ø§Ù„ Ø®ÙˆØ¨ÛŒ Ù…ÙˆØ§Ø¬Ù‡ Ù†Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆØ¯.

Ù„Ø°Ø§ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø§ÛŒØ¬Ø§Ø¯ ÛŒÚ© Ù…Ø­ØµÙˆÙ„ Ø®ÙˆØ¨ Ùˆ Ø§Ø³ØªØ§Ù†Ø¯Ø§Ø±Ø¯ØŒ Ù„Ø§Ø²Ù… Ø§Ø³Øª Ø§Ø² Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡
Ø´ÙˆØ¯ Ú©Ù‡ ØªØ¨Ø­Ø± Ù„Ø§Ø²Ù… Ø¯Ø± Ø§ÛŒÙ† Ø­Ø±ÙÙ‡ Ø±Ø§ Ø¯Ø§Ø´ØªÙ‡ Ø¨Ø§Ø´Ø¯ Ùˆ Ø¨Ø§ Ù¾ÛŒØ´Ø±ÙØªâ€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ø§ÛŒÙ† Ø±Ø´ØªÙ‡ Ø¢Ø´Ù†Ø§ Ø¨Ø§Ø´Ø¯
Ùˆ Ø§Ø² Ø¢Ø®Ø±ÛŒÙ† ØªÚ©Ù†ÛŒÚ©â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ø¯Ø± Ú©Ø§Ø± Ø®ÙˆØ¯ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ú©Ù†Ø¯. Ø¨Ø§ ØªÙˆØ¬Ù‡ Ø¨Ù‡ Ú©Ø§Ù…Ù¾ÛŒÙˆØªØ±ÛŒ
Ø´Ø¯Ù† Ú©Ø§Ø±Ù‡Ø§ØŒ Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ù†ÛŒØ² Ø¨Ù‡ Ú©Ø§Ù…Ù¾ÛŒÙˆØªØ±Ù‡Ø§ Ù…Ù†ØªÙ‚Ù„ Ø´Ø¯Ù‡ Ø§Ø³Øª Ùˆ Ø¨Ø±Ù†Ø§Ù…Ù‡â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ø¨Ø³ÛŒØ§Ø±ÛŒ
Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ø§Ø±Ø§Ø¦Ù‡ Ø´Ø¯Ù‡ Ø§Ø³Øª. Ø¨Ø­Ø« Ø§ØµÙ„ÛŒ Ø§ÛŒÙ† Ø§Ø³Øª Ú©Ù‡ Ù…Ø§ Ø§Ø² Ú©Ø¯Ø§Ù… Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†
Ú©Ø§Ù…Ù¾ÛŒÙˆØªØ±ÛŒ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ú©Ø§Ø± Ø®ÙˆØ¯ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ú©Ù†ÛŒÙ…ØŸ  Ø§ÙˆÙ„ÛŒÙ† Ø¬ÙˆØ§Ø¨ Ùˆ Ø´Ø§ÛŒØ¯ ØªÙ†Ù‡Ø§ Ø¬ÙˆØ§Ø¨ Ø§Ú©Ø«Ø± Ú©Ø§Ø±Ø¨Ø±Ø§Ù†
Ø¨Ù‡ Ø§ÛŒÙ† Ù¾Ø±Ø³Ø´ Ù†Ø±Ù…â€ŒØ§ÙØ²Ø§Ø± \lr{Word} Ø§Ø² Ù…Ø¬Ù…ÙˆØ¹Û€ \lr{Microsoft Office} Ø§Ø³Øª. Ø§Ù…Ø§ Ø§ÙˆÙ„ÛŒÙ† Ù†Ú©ØªÙ‡ Ø§ÛŒÙ†Ø¬Ø§Ø³Øª
Ú©Ù‡ \lr{Word} Ø§ØµÙ„Ø§Ù‹ ÛŒÚ© Ù†Ø±Ù…â€ŒØ§ÙØ²Ø§Ø± Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ† Ù†ÛŒØ³Øª Ø¨Ù„Ú©Ù‡ ÛŒÚ© ÙˆØ§Ú˜Ù‡â€ŒÙ¾Ø±Ø¯Ø§Ø² ÛŒØ§ 
\lr{Word Processor} Ø§Ø³Øª (Ù…Ø±Ø§Ø¬Ø¹ \cite{Word,beuty,Art} Ø±Ø§ Ø¨Ø¨ÛŒÙ†ÛŒØ¯). ÛŒÚ© ÙˆØ§Ú˜Ù‡â€ŒÙ¾Ø±Ø¯Ø§Ø²ØŒ Ù…Ø­ÛŒØ·ÛŒ Ø¯Ø± Ø§Ø®ØªÛŒØ§Ø± Ø´Ù…Ø§ Ù‚Ø±Ø§Ø± 
Ù…ÛŒâ€ŒØ¯Ù‡Ø¯ ØªØ§ Ù…Ø´Ø§Ø¨Ù‡ ÛŒÚ© Ø¯Ø³ØªÚ¯Ø§Ù‡ ØªØ§ÛŒÙ¾ØŒ Ø´Ù…Ø§ Ù…ØªÙ† Ø®ÙˆØ¯ Ø±Ø§ ÙˆØ§Ø±Ø¯ Ú©Ù†ÛŒØ¯. Ù‡Ø±Ú†Ù†Ø¯ Ø¯Ø± Ù†Ú¯Ø§Ø±Ø´â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ
Ø¬Ø¯ÛŒØ¯ ÙˆØ§Ú˜Ù‡â€ŒÙ¾Ø±Ø¯Ø§Ø²Ù‡Ø§ Ø§Ù…Ú©Ø§Ù†Ø§Øª Ø²ÛŒØ§Ø¯ÛŒ Ø§Ø¶Ø§ÙÙ‡ Ø´Ø¯Ù‡ Ø§Ø³Øª ÙˆÙ„ÛŒ Ù‡Ù†ÙˆØ² Ù‡Ù… Ø§ÛŒÙ† Ù†Ø±Ù…â€ŒØ§ÙØ²Ø§Ø±Ù‡Ø§ Ø±Ø§
Ø¨Ù‡ Ø¹Ù†ÙˆØ§Ù† Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ† Ù†Ù…ÛŒâ€ŒØ´Ù†Ø§Ø³Ù†Ø¯. Ù„Ø°Ø§ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø§Ø² ÛŒÚ© Ù†Ø±Ù…â€ŒØ§ÙØ²Ø§Ø± ÙˆØ§Ú˜Ù‡â€ŒÙ¾Ø±Ø¯Ø§Ø² Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ
Ù…ØµØ¯Ø§Ù‚ Ø¨Ø±Ø¯Ù† Â«Ø¨ÙˆØ±ÛŒØ§ Ø¨Ø§ÙÂ» Ø¨Ù‡ Â«Ú©Ø§Ø±Ú¯Ø§Ù‡ Ø­Ø±ÛŒØ±Â» Ø¯Ø± Ù…Ø«Ù„ ÙØ§Ø±Ø³ÛŒ Ø§Ø³Øª.

Ø§Ù„Ø¨ØªÙ‡ Ø§ÙØ±Ø§Ø¯ Ø­Ø±ÙÙ‡â€ŒØ§ÛŒ Ø¯Ø± ØµÙ†Ø¹Øª Ú†Ø§Ù¾ Ø§Ø­ØªÙ…Ø§Ù„Ø§Ù‹ Ø¨Ù‡ Ù†Ø±Ù…â€ŒØ§ÙØ²Ø§Ø± \lr{InDesign} Ø§Ø´Ø§Ø±Ù‡ Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†Ù†Ø¯
Ú©Ù‡ Ø§Ù„Ø¨ØªÙ‡ ÛŒÚ© Ù†Ø±Ù…â€ŒØ§ÙØ²Ø§Ø± Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ† Ø§Ø³ØªØŒ Ø§Ù…Ø§ Ø¹Ù„Ø§ÙˆÙ‡ Ø¨Ø± Ù‚ÛŒÙ…Øª Ø¨Ø§Ù„Ø§ÛŒ Ø§ÛŒÙ† Ù…Ø­ØµÙˆÙ„ Ùˆ ØªØ®ØµØµÛŒ
Ø¨ÙˆØ¯Ù† Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø§Ø² Ø¢Ù†ØŒ Ø¨Ù‡ Ø§Ø¹ØªÙ‚Ø§Ø¯ Ø¨Ø³ÛŒØ§Ø±ÛŒ Ø§Ø² Ú©Ø§Ø±Ø´Ù†Ø§Ø³Ø§Ù† Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒØŒ Ù…Ø­ØµÙˆÙ„ ØªÙˆÙ„ÛŒØ¯ Ø´Ø¯Ù‡
ØªÙˆØ³Ø· \lr{\TeX}  Ú©ÛŒÙÛŒØª Ø¨Ø§Ù„Ø§ØªØ±ÛŒ Ù†Ø³Ø¨Øª Ø¨Ù‡ Ù…Ø­ØµÙˆÙ„ \lr{InDesign} Ø¯Ø§Ø±Ø¯. Ø¯Ø± Ø°Ú©Ø± Ú©ÛŒÙÛŒØª\lr{\TeX}  
Ù‡Ù…ÛŒÙ† Ø¨Ø³ Ú©Ù‡ Ø¯Ø± ØªØ¨Ù„ÛŒØºØ§Øª  \lr{InDesign}  Ø¯Ø± Ø¬Ø§ÛŒÛŒ Ú¯ÙØªÙ‡ Ø´Ø¯Ù‡ Ø§Ø³Øª Ú©Ù‡ Ø§ÛŒÙ† Ù†Ø±Ù…â€ŒØ§ÙØ²Ø§Ø± Ø§Ø² Ø§Ù„Ú¯ÙˆØ±ÛŒØªÙ…â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø´Ø¯Ù‡ Ø¯Ø± \lr{\TeX}   Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†Ø¯. 

Ú†Ù†Ø¯ Ù…ÙˆØ±Ø¯ Ø§Ø² Ù…Ø²Ø§ÛŒØ§ÛŒ \lr{\TeX} \ Ø±Ø§ Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù† Ø¨Ù‡ Ø´Ø±Ø­ Ø²ÛŒØ± Ø¨ÛŒØ§Ù† Ú©Ø±Ø¯:
\begin{itemize}
\item Ø§ÙˆÙ„Ø§Ù‹ ØªÙÚ© Ù…Ø¬Ø§Ù†ÛŒ Ùˆ Ù…ØªÙ†-Ø¨Ø§Ø² Ø§Ø³Øª Ùˆ Ù†Ø³Ø®Ù‡â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ù…Ø¬Ø§Ù†ÛŒ Ø¢Ù† Ø±ÙˆÛŒ ØªÙ…Ø§Ù… Ø³ÛŒØ³ØªÙ…â€ŒØ¹Ø§Ù…Ù„â€ŒÙ‡Ø§ Ù…ÙˆØ¬ÙˆØ¯ Ø§Ø³Øª. Ø§Ø²
Ø¬Ù…Ù„Ù‡ ØªÙˆØ²ÛŒØ¹â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ù…Ø¬Ø§Ù†ÛŒ ØªÙÚ© Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù† Ø¨Ù‡ \lr{\TeX{}Live}ØŒ \lr{Mik\TeX} Ø§Ø´Ø§Ø±Ù‡ Ú©Ø±Ø¯.
Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø¯ÛŒØ¯Ù† Ù„ÛŒØ³Øª Ú©Ø§Ù…Ù„ Ø§Ø² ØªÙˆØ²ÛŒØ¹â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ ØªÙÚ©  Ùˆ Ù…Ù‚Ø§ÛŒØ³Û€ Ù‚Ø§Ø¨Ù„ÛŒØªâ€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ø¢Ù†â€ŒÙ‡Ø§ Ø¨Ù‡ Ù…Ø±Ø¬Ø¹~\cite{Latex} Ù…Ø±Ø§Ø¬Ø¹Ù‡ Ú©Ù†ÛŒØ¯.
\item ØªÙÚ© Ù‡Ù… Ù¾Ø§ÛŒØ¯Ø§Ø± Ùˆ Ù‡Ù… Ù‚Ø§Ø¨Ù„ Ø§Ù†Ø¹Ø·Ø§Ù Ø§Ø³Øª. Ø§Ù‡Ù…ÛŒØª Ù…ÙˆØ¶ÙˆØ¹ Ù¾Ø§ÛŒØ¯Ø§Ø±ÛŒ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø§ÙØ±Ø§Ø¯ÛŒ Ú©Ù‡ Ù…ØªÙˆÙ†ÛŒ
Ø±Ø§ Ø¯Ø± \lr{Word} Ø¢Ù…Ø§Ø¯Ù‡ Ú©Ø±Ø¯Ù‡â€ŒØ§Ù†Ø¯ Ú©Ø§Ù…Ù„Ø§Ù‹ Ù‚Ø§Ø¨Ù„ ÙÙ‡Ù… Ø§Ø³Øª. Ø²ÛŒØ±Ø§ Ù…Ù…Ú©Ù† Ù†ÛŒØ³Øª Ø¨Ø§ Ù…Ø´Ú©Ù„Ø§Øª Ø¹Ø¯Ù… Ù¾Ø§ÛŒØ¯Ø§Ø±ÛŒ
Ø¢Ù† Ú©Ù‡ Ø¨Ù‡ Ù†ÙˆØ¹ÛŒ Ø¨Ø±Ø®ÙˆØ±Ø¯ Ù†Ú©Ø±Ø¯Ù‡ Ø¨Ø§Ø´Ù†Ø¯. Ø§ÛŒÙ† Ø¹Ø¯Ù… Ù¾Ø§ÛŒØ¯Ø§Ø±ÛŒ Ø¯Ø± \lr{Word} Ø¨Ù‡ Ø­Ø¯ÛŒ Ø§Ø³Øª Ú©Ù‡
Ø·Ù†Ø²Ù‡Ø§ÛŒ Ø¨Ø³ÛŒØ§Ø±ÛŒ Ù†ÛŒØ² Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø¢Ù† Ø¨ÛŒØ§Ù† Ø´Ø¯Ù‡ Ø§Ø³ØªØŒ Ù…Ø«Ù„ Ø§ÛŒÙ† Ú©Ù‡ Ø§Ø­ØªÙ…Ø§Ù„ Ù‚Ø§Ø·ÛŒ Ú©Ø±Ø¯Ù† \lr{Word}
Ø¨Ø§ Ù…ÛŒØ²Ø§Ù† Ø§Ù‡Ù…ÛŒØª Ù…ØªÙ† ØªØ§ÛŒÙ¾ Ø´Ø¯Ù‡ Ù†Ø³Ø¨Øª Ù…Ø³ØªÙ‚ÛŒÙ… Ùˆ Ø¨Ø§ Ø²Ù…Ø§Ù† Ø¨Ø§Ù‚ÛŒÙ…Ø§Ù†Ø¯Ù‡ Ø´Ø®Øµ 
Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ú©Ø§Ù…Ù„ Ú©Ø±Ø¯Ù† Ù…ØªÙ†ØŒ Ù†Ø³Ø¨Øª Ø¹Ú©Ø³ Ø¯Ø§Ø±Ø¯! Ø§Ø² Ø¯ÛŒØ¯ Ù‚Ø§Ø¨Ù„ÛŒØª Ø§Ù†Ø¹Ø·Ø§Ù Ù‡Ù…ÛŒÙ† Ø¨Ø³ Ú©Ù‡ Ú©Ø§Ø±Ø¨Ø± Ø­ØªÛŒ
Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù†Ø¯ ÙØ§ØµÙ„Ù‡ Ø¨ÛŒÙ† Ú©Ø§Ø±Ø§Ú©ØªØ±Ù‡Ø§ Ø±Ø§ Ú©Ù… ÛŒØ§ Ø²ÛŒØ§Ø¯ Ú©Ù†Ø¯. 
\item Ø§Ù…Ú©Ø§Ù† ÙØ±Ù…ÙˆÙ„â€ŒÙ†ÙˆÛŒØ³ÛŒ Ø¨Ø§ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø§Ø² ØªÙÚ©ØŒ Ø§ÙˆÙ„Ø§Ù‹ Ù†Ø³Ø¨ØªØ§Ù‹ Ø³Ø§Ø¯Ù‡ Ø§Ø³Øª Ùˆ Ø«Ø§Ù†ÛŒØ§Ù‹ Ø®Ø±ÙˆØ¬ÛŒ
Ø§ÛŒØ¬Ø§Ø¯ Ø´Ø¯Ù‡ Ø¨Ø³ÛŒØ§Ø± Ø´Ú©ÛŒÙ„ Ø§Ø³Øª. Ø­ØªÛŒ ÙØ±Ù…ÙˆÙ„â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ø¨Ø³ÛŒØ§Ø± Ù¾ÛŒÚ†ÛŒØ¯Ù‡ Ø±Ø§ Ø¨Ù‡ Ø±Ø§Ø­ØªÛŒ Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù†
Ø¯Ø± ØªÙÚ© Ø¨Ø§ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø§Ø² Ø¯Ø³ØªÙˆØ±Ø§ØªÛŒ Ù†ÙˆØ´Øª Ùˆ Ú©ÛŒÙÛŒØª Ø®Ø±ÙˆØ¬ÛŒ ÙØ±Ù…ÙˆÙ„ Ø¨Ù‡ Ø­Ø¯ÛŒ Ø§Ø³Øª Ú©Ù‡ Ø¨Ù‡ Ø¬Ø±Ø£Øª
Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù† Ú¯ÙØªØŒ Ù‡Ù…ØªØ§ Ù†Ø¯Ø§Ø±Ø¯.
\item Ø§Ù…Ú©Ø§Ù† Ú¯Ø±ÙØªÙ† Ø®Ø±ÙˆØ¬ÛŒ \lr{PDF} Ù…Ø³ØªÙ‚ÛŒÙ… Ø§Ø² Ø¢Ù† ÙˆØ¬ÙˆØ¯ Ø¯Ø§Ø±Ø¯ Ùˆ Ø®Ø±ÙˆØ¬ÛŒ \lr{PDF}
ØªÙˆÙ„ÛŒØ¯ Ø´Ø¯Ù‡ØŒ Ù‡Ù… Ø¯Ø§Ø±Ø§ÛŒ Ú©ÛŒÙÛŒØª Ø¨Ø³ÛŒØ§Ø± Ø¨Ø§Ù„Ø§ÛŒÛŒ Ø§Ø³Øª Ùˆ Ù‡Ù… Ø­Ø¬Ù… Ø¨Ø³ÛŒØ§Ø± Ú©Ù…ÛŒ Ù†Ø³Ø¨Øª Ø¨Ù‡ Ø³Ø§ÛŒØ± Ù†Ø±Ù…â€ŒØ§ÙØ²Ø§Ø±Ù‡Ø§
Ø¯Ø§Ø±Ø¯. Ù…ÛŒØ²Ø§Ù† Ø§ÛŒÙ† Ú©ÛŒÙÛŒØª Ø¨Ù‡ Ù†ÙˆØ¹ÛŒ Ø§Ø³Øª Ú©Ù‡ Ø¨Ø±Ø®ÛŒ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ ØªÙˆÙ„ÛŒØ¯ ØªØµØ§ÙˆÛŒØ±  Ø¨Ø±Ø¯Ø§Ø±ÛŒ Ø¨Ø§ Ú©ÛŒÙÛŒØª
Ø§Ø² ØªÙÚ© Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†Ù†Ø¯. Ù†Ø±Ù…â€ŒØ§ÙØ²Ø§Ø±Ù‡Ø§ÛŒ Ú¯Ø±Ø§ÙÛŒÚ©ÛŒ ÙˆØ¬ÙˆØ¯ Ø¯Ø§Ø±Ù†Ø¯ Ú©Ù‡ Ù†ÛŒØ§Ø²Ù‡Ø§ÛŒ Ú©Ø§Ø±Ø¨Ø± Ø±Ø§ Ø§Ø² Ø·Ø±ÛŒÙ‚ ÛŒÚ© Ø±Ø§Ø¨Ø·
Ú¯Ø±Ø§ÙÛŒÚ©ÛŒ Ø¯Ø±ÛŒØ§ÙØª Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†Ø¯ Ùˆ Ø¢Ù† Ø±Ø§ ØªØ¨Ø¯ÛŒÙ„ Ø¨Ù‡ ÙØ§ÛŒÙ„ Ù…Ù†Ø§Ø³Ø¨ Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ø¨Ø§ ØªÙÚ© Ú©Ø±Ø¯Ù‡ Ùˆ Ø³Ù¾Ø³ Ù…Ø­ØµÙˆÙ„ Ù†Ù‡Ø§ÛŒÛŒ
Ø±Ø§ Ø¨Ø§ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø§Ø² ØªÚ© ØªÙˆÙ„ÛŒØ¯ Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†Ø¯. Ø§Ù…Ú©Ø§Ù†Ø§Øª Ùˆ Ø¨Ø³ØªÙ‡â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ú¯Ø±Ø§ÙÛŒÚ©ÛŒ Ù…ÙˆØ¬ÙˆØ¯ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ ØªÙÚ© Ø¨Ø³ÛŒØ§Ø± Ú©Ø§Ù…Ù„ 
Ø§Ø³Øª. 
%Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ù†Ù…ÙˆÙ†Ù‡ Ø¨Ø§Ø±Ú©Ø¯ ØªÙˆÙ„ÛŒØ¯ Ø´Ø¯Ù‡ Ø¯Ø± Ø§Ù†ØªÙ‡Ø§ÛŒ Ù‡Ù…ÛŒÙ† Ù…Ù‚Ø§Ù„Ù‡ØŒ Ø¨Ø§ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø§Ø² ÛŒÚ©ÛŒ Ø§Ø² Ø§ÛŒÙ† Ø¨Ø³ØªÙ‡â€ŒÙ‡Ø§ 
%Ø§ÛŒØ¬Ø§Ø¯ Ø´Ø¯Ù‡ Ø§Ø³Øª. ØªØ§Ú©ÛŒØ¯ Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†Ù… Ú©Ù‡ Ø§ÛŒÙ† Ø¨Ø§Ø±Ú©Ø¯ Ù…Ø±Ø¨Ø¹ÛŒ Ù…Ø³ØªÙ‚ÛŒÙ…Ø§Ù‹ Ø¯Ø± Ù‡Ù…ÛŒÙ† Ù…Ù‚Ø§Ù„Ù‡ ØªÙˆÙ„ÛŒØ¯ Ø´Ø¯Ù‡ Ùˆ Ø§ÛŒÙ†Ø·ÙˆØ± Ù†ÛŒØ³Øª 
%Ú©Ù‡ Ø¯Ø± Ù†Ø±Ù…â€ŒØ§ÙØ²Ø§Ø± Ø¯ÛŒÚ¯Ø±ÛŒ ØªÙˆÙ„ÛŒØ¯ Ø´ÙˆØ¯ Ùˆ Ø¯Ø± Ø§ÛŒÙ† Ù…Ù‚Ø§Ù„Ù‡ Ø¯Ø±Ø¬ Ø´ÙˆØ¯.
\item Ù‚Ø§Ø¨Ù„ Ø­Ù…Ù„ Ø§Ø³Øª Ø¨Ù‡ Ø§ÛŒÙ† Ù…Ø¹Ù†ÛŒ Ú©Ù‡ ÛŒÚ© ÙØ§ÛŒÙ„ Ø¢Ù…Ø§Ø¯Ù‡ Ø´Ø¯Ù‡ Ø¨Ø§ ØªÙÚ© Ø±Ø§ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ù‡Ø± ÙØ±Ø¯ÛŒ Ø¨ÙØ±Ø³ØªÛŒØ¯ØŒ
Ø§ÙˆÙ„Ø§Ù‹ Ø¢Ù† Ø´Ø®Øµ ØµØ±ÙÙ†Ø¸Ø± Ø§Ø² Ø§ÛŒÙ† Ú©Ù‡ Ø§Ø² Ú©Ø¯Ø§Ù… ØªÙˆØ²ÛŒØ¹ ØªÙÚ© Ùˆ Ø¯Ø± Ú©Ø¯Ø§Ù… Ø³ÛŒØ³ØªÙ…â€ŒØ¹Ø§Ù…Ù„ 
Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†Ø¯ØŒ Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù†Ø¯ Ø¢Ù† Ø±Ø§ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ú©Ø±Ø¯Ù‡ Ùˆ Ø¨Ø§ Ø®Ø±ÙˆØ¬ÛŒ Ø¯Ù‚ÛŒÙ‚Ø§Ù‹ ÛŒÚ©Ø³Ø§Ù† Ø¨Ø§ Ø¢Ù†Ú†Ù‡ Ø´Ù…Ø§ Ø¯Ø±ÛŒØ§ÙØª Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†ÛŒØ¯
Ø¢Ù† Ø±Ø§ Ø¨Ø³Ø§Ø²Ø¯. Ø§ÛŒÙ† Ø®Ø§ØµÛŒØª ÙˆÙ‚ØªÛŒ Ø¨Ø§ Ø­Ø¬Ù… Ú©Ù… ÙØ§ÛŒÙ„â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ø¢Ù† (Ø²ÛŒØ±Ø§ ÙØ§ÛŒÙ„â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ø¢Ù† ÙØ§ÛŒÙ„â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ù…ØªÙ†ÛŒ Ø³Ø§Ø¯Ù‡ Ø§Ø³Øª)
 Ù†ÛŒØ² Ø¯Ø± Ù†Ø¸Ø± Ú¯Ø±ÙØªÙ‡ Ø´ÙˆØ¯ØŒ ÛŒÚ© Ø§Ù…Ú©Ø§Ù†
Ù…Ù†Ø­ØµØ± Ø¨Ù‡ ÙØ±Ø¯ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø§Ù†Ø¬Ø§Ù… Ù¾Ú˜ÙˆÙ‡Ø´â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ù…Ø´ØªØ±Ú© Ø¨ÛŒÙ† Ø§ÙØ±Ø§Ø¯ÛŒ Ú©Ù‡ Ø§Ø² Ø±Ø§Ù‡ Ø¯ÙˆØ± Ø§Ø±ØªØ¨Ø§Ø· Ø¯Ø§Ø±Ù†Ø¯ØŒ ÙØ±Ø§Ù‡Ù…
Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†Ø¯.
\item Ø¨Ø³ÛŒØ§Ø± Ù¾ÙˆÛŒØ§  Ø§Ø³Øª Ùˆ Ø¨Ù‡ Ø±Ø§Ø­ØªÛŒ Ù‚Ø§Ø¨Ù„ ØªÙˆØ³ÛŒØ¹ Ø§Ø³Øª. Ù‡Ù…ÛŒÙ† Ø§Ù…Ø± Ø¨Ø§ Ø¯Ø± Ù†Ø¸Ø± Ú¯Ø±ÙØªÙ† Ù…ØªÙ†-Ø¨Ø§Ø²
Ø¨ÙˆØ¯Ù† Ø¢Ù† Ø§Ù…Ú©Ø§Ù†ÛŒ Ø±Ø§ ÙØ±Ø§Ù‡Ù… Ú©Ø±Ø¯Ù‡ Ø§Ø³Øª Ú©Ù‡ Ø§ÙØ±Ø§Ø¯ Ø¨ØªÙˆØ§Ù†Ù†Ø¯ Ø¨Ø± Ù…Ø¨Ù†Ø§ÛŒ Ø¢Ù† Ø¨Ø³ØªÙ‡â€ŒÙ‡Ø§ÛŒÛŒ Ø±Ø§ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ
Ú©Ø§Ø±Ù‡Ø§ÛŒ Ø®ÙˆØ¯ Ø¢Ù…Ø§Ø¯Ù‡ Ùˆ Ø¶Ù…Ù† Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ØŒ Ø¯Ø± Ø§Ø®ØªÛŒØ§Ø± Ø³Ø§ÛŒØ± Ú©Ø§Ø±Ø¨Ø±Ø§Ù† Ù‚Ø±Ø§Ø± Ø¯Ù‡Ù†Ø¯. Ù„Ø°Ø§ Ø®ÛŒÙ„ÛŒ Ø¯ÙˆØ± Ø§Ø² Ø°Ù‡Ù†
Ù†ÛŒØ³Øª Ú©Ø§Ø±ÛŒ Ø±Ø§ Ú©Ù‡ Ø´Ù…Ø§ Ù‚ØµØ¯ Ø§Ù†Ø¬Ø§Ù… Ø¢Ù† Ø±Ø§ Ø¯Ø§Ø±ÛŒØ¯ØŒ Ù‚Ø¨Ù„Ø§Ù‹ Ø¯Ø± Ø¨Ø³ØªÙ‡â€ŒØ§ÛŒ Ø¢Ù…Ø§Ø¯Ù‡ Ø´Ø¯Ù‡ Ø¨Ø§Ø´Ø¯ Ùˆ Ø´Ù…Ø§
Ø¨Ù‡ Ø±Ø§Ø­ØªÛŒ Ø¨ØªÙˆØ§Ù†ÛŒØ¯ Ø§Ø² Ø¢Ù† Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ú©Ù†ÛŒØ¯. Ù…Ø«Ù„Ø§Ù‹ ÙØ±Ø¶ Ú©Ù†ÛŒØ¯ Ø¨Ø®ÙˆØ§Ù‡ÛŒØ¯ Ù†ÙˆØªÙ‡Ø§ÛŒ Ù…ÙˆØ³ÛŒÙ‚ÛŒ Ø®ÙˆØ¯ Ø±Ø§
Ø¯Ø± ØªÙÚ© ØªØ§ÛŒÙ¾ Ú©Ù†ÛŒØ¯. Ø¨Ø§ ÛŒÚ© Ø¬Ø³ØªØ¬ÙˆÛŒ Ø³Ø§Ø¯Ù‡ Ø¯Ø± Ù…ÙˆØªÙˆØ±Ù‡Ø§ÛŒ Ø¬Ø³ØªØ¬Ùˆ Ø¨Ù‡ Ù…Ø±Ø¬Ø¹~\cite{Music}
Ù…ÛŒâ€ŒØ±Ø³ÛŒØ¯. Ùˆ ÛŒØ§ Ø§Ú¯Ø± ØªØµÙ…ÛŒÙ… Ø¯Ø§Ø±ÛŒØ¯ Ø¨Ø®Ø´â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ø§Ø² Ù‚Ø±Ø¢Ù† Ùˆ ÛŒØ§ ØªØ±Ø¬Ù…Ù‡ Ø¢Ù†  Ø±Ø§ Ø¯Ø± Ù…ØªÙ† Ø®ÙˆØ¯ Ø¯Ø§Ø´ØªÙ‡ Ø¨Ø§Ø´ÛŒØ¯ 
Ù…Ø±Ø¬Ø¹~\cite{quran} Ø±Ø§ Ø®ÙˆØ§Ù‡ÛŒØ¯ ÛŒØ§ÙØª. 
\item Ø§Ù…Ú©Ø§Ù† Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø§Ø² Ø¢Ù† Ø¯Ø± Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ø²Ø¨Ø§Ù†â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ù…Ø®ØªÙ„Ù ÙˆØ¬ÙˆØ¯ Ø¯Ø§Ø±Ø¯ØŒ Ø­ØªÛŒ Ø²Ø¨Ø§Ù†â€ŒÙ‡Ø§ÛŒÛŒ
Ú©Ø§Ù…Ù„Ø§Ù‹ Ù…ØªÙØ§ÙˆØª Ø¨Ø§ Ø§Ù†Ú¯Ù„ÛŒØ³ÛŒ Ù†Ø¸ÛŒØ± Ø²Ø¨Ø§Ù†â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ ÙØ§Ø±Ø³ÛŒ Ùˆ Ø¹Ø±Ø¨ÛŒ Ú©Ù‡ Ø§Ø² Ø±Ø§Ø³Øª Ø¨Ù‡ Ú†Ù¾ Ù†ÙˆØ´ØªÙ‡ Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆÙ†Ø¯
Ùˆ Ø²Ø¨Ø§Ù†â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ù¾ÛŒÚ†ÛŒØ¯Ù‡â€ŒØ§ÛŒ Ù†Ø¸ÛŒØ± Ú†ÛŒÙ†ÛŒ~\cite{Art}.
\item Ù…ØªÙˆÙ† ØªÙ‡ÛŒÙ‡ Ø´Ø¯Ù‡ Ø¯Ø± ØªÙÚ© Ø¨Ø³ÛŒØ§Ø± Ø³Ø§Ø®ØªØ§Ø±ÛŒØ§ÙØªÙ‡ Ø§Ø³Øª Ùˆ Ù„Ø°Ø§ Ø¨Ù‡ Ø±Ø§Ø­ØªÛŒ Ùˆ Ø¨Ø¯ÙˆÙ† Ù†ÛŒØ§Ø² Ø¨Ù‡ 
ÙˆÛŒØ±Ø§ÛŒØ´ Ù…Ø¬Ø¯Ø¯ØŒ Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù† Ù‚Ø§Ù„Ø¨ Ø¢Ù† Ø±Ø§ Ø¹ÙˆØ¶ Ú©Ø±Ø¯. Ø§ÛŒÙ† Ù…Ø²ÛŒØªØŒ ÛŒÚ©ÛŒ Ø§Ø² Ø§ØµÙ„ÛŒâ€ŒØªØ±ÛŒÙ† Ø¯Ù„Ø§ÛŒÙ„ÛŒ Ø§Ø³Øª
Ú©Ù‡ Ù…Ø¬Ù„Ø§Øª Ø§Ø² Ø§ÛŒÙ† Ù†Ø±Ù…â€ŒØ§ÙØ²Ø§Ø± Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†Ù†Ø¯ Ø²ÛŒØ±Ø§ Ø¨Ù‡ Ø±Ø§Ø­ØªÛŒ Ø¨Ø§ Ø¯Ø±ÛŒØ§ÙØª ÙØ§ÛŒÙ„ Ø§ØµÙ„ÛŒ ØªÙÚ© Ù…Ù‚Ø§Ù„Ù‡
Ùˆ Ø¨Ø§ Ø§Ù†Ø¯Ú© ØªØºÛŒÛŒØ±Ø§ØªÛŒ Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù†Ù†Ø¯ Ø¢Ù† Ø±Ø§ Ø¯Ø± ÙØ±Ù…Øª Ù…Ø¬Ù„Û€ Ø®ÙˆØ¯ Ø¢Ù…Ø§Ø¯Ù‡ Ú©Ù†Ù†Ø¯. Ø§Ù„Ø¨ØªÙ‡ Ø¨Ø³ÛŒØ§Ø±ÛŒ Ù†ÛŒØ² Ø¨Ø§ ØªÙˆØ¬Ù‡
Ø¨Ù‡ Ø³Ø§Ø¯Ú¯ÛŒ Ú©Ø§Ø±ØŒ ÙØ±Ù…Øª Ø±Ø§ Ú©Ù‡ Ø¯Ø± Ù‚Ø§Ù„Ø¨ ÛŒÚ© ÙØ§ÛŒÙ„ Ø¢Ù…Ø§Ø¯Ù‡ Ø´Ø¯Ù‡ Ø§Ø³Øª Ø¯Ø± Ø§Ø®ØªÛŒØ§Ø± Ù†ÙˆÛŒØ³Ù†Ø¯Ù‡ Ù‚Ø±Ø§Ø± Ù…ÛŒâ€ŒØ¯Ù‡Ù†Ø¯
ØªØ§ Ù…Ù‚Ø§Ù„Ù‡ Ø±Ø§ Ø¨Ø§ Ø¢Ù† ÙØ±Ù…Øª ØªÙ‡ÛŒÙ‡ Ú©Ù†Ø¯. Ù…ØªÙˆÙ† Ø¢Ù…Ø§Ø¯Ù‡ Ø´Ø¯Ù‡ Ø¨Ø§ ØªÙÚ© Ø±Ø§ Ø¨Ù‡ Ø¸Ø±ÙÛŒ Ù¾Ø± Ø§Ø² Ù…Ø§ÛŒØ¹ ØªØ´Ø¨ÛŒÙ‡
Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†Ù†Ø¯ Ú©Ù‡ Ø¨Ù‡ Ø±Ø§Ø­ØªÛŒ Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù† Ø¨Ù‡ Ø±ÛŒØ®ØªÙ† Ù…Ø§ÛŒØ¹ Ø¯Ø± ÛŒÚ© Ù‚Ø§Ù„Ø¨ØŒ Ø¢Ù† Ù…Ø§ÛŒØ¹ Ø±Ø§ Ø¨Ù‡ Ø´Ú©Ù„ Ø¢Ù† 
 Ù‚Ø§Ù„Ø¨ Ø¯Ø±Ø¢ÙˆØ±Ø¯.
 \item Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø§Ø² ØªÙÚ© Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ø§Ø² Ø·Ø±ÛŒÙ‚ Ø®Ø· ÙØ±Ù…Ø§Ù† Ø§Ø³Øª Ùˆ Ù‡ÛŒÚ† Ø±Ø§Ø¨Ø· Ú¯Ø±Ø§ÙÛŒÚ©ÛŒ
 Ø®Ø§ØµÛŒ Ù†ÛŒØ§Ø² Ù†Ø¯Ø§Ø±Ø¯. Ø§Ù„Ø¨ØªÙ‡ØŒ Ù…Ø­ÛŒØ·â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ù…Ø®ØªÙ„Ù Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ù†ÙˆØ´ØªÙ† Ùˆ Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ø¢Ù† Ù…ÙˆØ¬ÙˆØ¯ Ùˆ Ø¨Ø±Ø®ÛŒ
 Ù…Ø¬Ø§Ù†ÛŒ Ùˆ Ø¨Ø±Ø®ÛŒ ØºÛŒØ±Ù…Ø¬Ø§Ù†ÛŒ Ø¯Ø± Ø¯Ø³ØªØ±Ø³ Ø§Ø³Øª ÙˆÙ„ÛŒ Ø¢Ù†â€ŒÙ‡Ø§ Ù†ÛŒØ² Ø§Ø² Ø¯Ø³ØªÙˆØ±Ø§Øª Ø®Ø· ÙØ±Ù…Ø§Ù†ÛŒ
 ØªÙÚ© Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ú©Ø§Ø± Ø®ÙˆØ¯ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†Ù†Ø¯. Ø§Ø² Ø§ÛŒÙ† Ù…Ø­ÛŒØ·â€ŒÙ‡Ø§ Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù† Ø¨Ù‡ 
 \lr{Winedit}\LTRfootnote{\url{http://www.winedt.com/}}
 Ùˆ \lr{TeXMaker}\LTRfootnote{\url{http://www.xm1math.net/texmaker/}}
 Ø§Ø´Ø§Ø±Ù‡ Ú©Ø±Ø¯. Ù„ÛŒØ³Øª Ù…Ø­ÛŒØ·â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ù…Ø±Ø¨ÙˆØ· Ø¨Ù‡ ØªÙÚ© Ùˆ Ù…Ù‚Ø§ÛŒØ³Û€ Ø¢Ù†â€ŒÙ‡Ø§ 
 Ø±Ø§ Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù†ÛŒØ¯ Ø¯Ø± Ù…Ø±Ø¬Ø¹~\cite{Editors} Ø¨Ø¨ÛŒÙ†ÛŒØ¯.
 \item Ø§Ù†Ø¬Ø§Ù… Ø¨Ø³ÛŒØ§Ø±ÛŒ Ø§Ø² Ú©Ø§Ø±Ù‡Ø§ÛŒ Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ  Ù†Ø¸ÛŒØ± Ø´Ù…Ø§Ø±Ù‡ Ú¯Ø°Ø§Ø±ÛŒ
 ÙØµÙ„â€ŒÙ‡Ø§ Ùˆ Ø¨Ø®Ø´ Ùˆ \linebreak Ø²ÛŒØ±Ø¨Ø®Ø´â€ŒÙ‡Ø§ØŒ ÙØ±Ù…ÙˆÙ„â€ŒÙ‡Ø§ØŒ Ø§Ø´Ú©Ø§Ù„ Ùˆ Ø¬Ø¯Ø§ÙˆÙ„ Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª Ø§ØªÙˆÙ…Ø§ØªÛŒÚ© Ø§Ø³Øª.
Ù‡Ù…Ú†Ù†ÛŒÙ† Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø§Ø² ÛŒÚ© Ø³ÛŒØ³ØªÙ… Ø§Ø±Ø¬Ø§Ø¹ 
 Ù…Ø¨ØªÙ†ÛŒ Ø¨Ø± Ø¨Ø±Ú†Ø³Ø¨ Ø¬Ù‡Øª Ø¨Ù‡ Ø±ÙˆØ²Ø±Ø³Ø§Ù†ÛŒ Ø®ÙˆØ¯Ú©Ø§Ø± Ø§Ø±Ø¬Ø§Ø¹Ø§Øª Ùˆ ØªÙ‡ÛŒÙ‡ Ø®ÙˆØ¯Ú©Ø§Ø± Ù…ÙˆØ§Ø±Ø¯ÛŒ Ú†ÙˆÙ†
 ÙÙ‡Ø±Ø³Øª Ù…Ø·Ø§Ù„Ø¨ØŒ ÙÙ‡Ø±Ø³Øª Ø§Ø´Ú©Ø§Ù„ Ùˆ Ù†Ù…Ø§ÛŒÙ‡ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ù…ØªÙˆÙ† Ú©Ù‡ Ø§Ù†Ø¬Ø§Ù… Ø¢Ù† Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª Ù…Ø¹Ù…ÙˆÙ„ Ù‡Ù… 
 Ø²Ù…Ø§Ù†â€ŒØ¨Ø± Ø§Ø³Øª Ùˆ Ù‡Ù… Ø¨Ø§ Ø§Ø´ØªØ¨Ø§Ù‡Ø§Øª Ù…ØªØ¹Ø¯Ø¯ÛŒ Ø±ÙˆØ¨Ø±Ùˆ Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆØ¯ Ø±Ø§ Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª Ø®ÙˆØ¯Ú©Ø§Ø± Ø§Ù†Ø¬Ø§Ù… Ù…ÛŒâ€ŒØ¯Ù‡Ø¯.
 Ø¶Ù…Ù† Ø§ÛŒÙ† Ú©Ù‡ Ø¨Ù‡ Ø¯Ù„ÛŒÙ„ Ø§Ù†Ø¬Ø§Ù… Ø®ÙˆØ¯Ú©Ø§Ø±
 Ø§ÛŒÙ† Ú©Ø§Ø±Ù‡Ø§ØŒ Ø¯Ø± ØµÙˆØ±Øª Ø§Ù†Ø¬Ø§Ù… ØªØºÛŒÛŒØ±Ø§ØªÛŒ Ø¯Ø± Ù…ØªÙ†ØŒ ØªÙ…Ø§Ù… Ø§ÛŒÙ† Ù…ÙˆØ§Ø±Ø¯ Ù‚Ø§Ø¨Ù„ Ø§Ù†Ø¬Ø§Ù… Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª Ù…Ø¬Ø¯Ø¯ Ø¬Ù‡Øª
 Ø¨Ù‡ Ø±ÙˆØ²Ø±Ø³Ø§Ù†ÛŒ Ø§Ø³Øª. ÙÙ‚Ø· ØªØµÙˆØ± Ú©Ù†ÛŒØ¯ Ú©Ù‡ Ø¯Ø± ÙˆÛŒØ±Ø§ÛŒØ´ Ú©ØªØ§Ø¨ Ø´Ù…Ø§ØŒ ÙÙ‚Ø· ÛŒÚ© ÙØµÙ„ Ø¨Ù‡ ÛŒÚ©ÛŒ Ø§Ø²
 ÙØµÙˆÙ„ Ø§ÙˆÙ„ÛŒÙ‡ Ú©ØªØ§Ø¨ Ø§Ø¶Ø§ÙÙ‡ Ø´Ø¯Ù‡ Ø§Ø³Øª. Ø¨Ø§ Ø§ÛŒÙ† ØªØºÛŒÛŒØ± Ù…Ø®ØªØµØ± Ø¨Ø§ÛŒØ¯ Ø§ÙˆÙ„Ø§Ù‹ Ø´Ù…Ø§Ø±Ù‡ ØªÙ…Ø§Ù… ÙØµÙˆÙ„ Ø¨Ø¹Ø¯ÛŒ
 ØªØºÛŒÛŒØ± Ú©Ù†Ø¯ Ùˆ Ø«Ø§Ù†ÛŒØ§Ù‹ Ø¯Ø± Ø§Ø±Ø¬Ø§Ø¹Ø§Øª Ø¨Ù‡ Ø§ÛŒÙ† ÙØµÙˆÙ„ Ù†ÛŒØ² Ø§ÛŒÙ† ØªØºÛŒÛŒØ±Ø§Øª Ø§Ø¹Ù…Ø§Ù„ Ø´ÙˆØ¯ Ú©Ù‡ Ø­ØªÛŒ ÙÚ©Ø± Ú©Ø±Ø¯Ù† 
 Ø¨Ù‡ Ø§Ù†Ø¬Ø§Ù… Ø¯Ø³ØªÛŒ  Ø¢Ù† Ø¨Ø§Ø¹Ø« Ø³Ø±Ø¯Ø±Ø¯ Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆØ¯!
 \item Ø¯Ø± Ù…ØªÙˆÙ†ØŒ Ø¨Ø±Ø®ÛŒ Ù‚Ø³Ù…Øªâ€ŒÙ‡Ø§ Ù†Ø¸ÛŒØ± Ø¬Ø¯Ø§ÙˆÙ„ Ùˆ Ø§Ø´Ú©Ø§Ù„ Ø±Ø§ Ø§Ø´ÛŒØ§Ø¡ Ø´Ù†Ø§ÙˆØ± Ù…ÛŒâ€ŒÙ†Ø§Ù…Ù†Ø¯ Ø¨Ù‡ Ø§ÛŒÙ† Ù…Ø¹Ù†ÛŒ
 Ú©Ù‡ Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ† Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù†Ø¯ Ø¢Ù† Ø±Ø§ Ø¯Ø± Ù‚Ø³Ù…Øªâ€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ù…Ø®ØªÙ„ÙÛŒ Ø¨ÛŒØ§ÙˆØ±Ø¯ Ùˆ Ù…Ú©Ø§Ù† Ø«Ø§Ø¨ØªÛŒ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø¢Ù†â€ŒÙ‡Ø§ ÙˆØ¬ÙˆØ¯ Ù†Ø¯Ø§Ø±Ø¯.
 ØªÙÚ© Ø§Ø² ÛŒÚ© Ø§Ù„Ú¯ÙˆØ±ÛŒØªÙ… Ù…Ù†Ø§Ø³Ø¨ Ø¬Ù‡Øª Ø¬Ø§ÛŒØ§Ø¨ÛŒ Ø§ÛŒÙ† Ø§Ø´ÛŒØ§Ø¡ Ø´Ù†Ø§ÙˆØ± Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†Ø¯ Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±ØªÛŒ Ú©Ù‡
 Ù†ØªÛŒØ¬Ù‡ Ø¨Ø³ÛŒØ§Ø± Ù…Ù†Ø§Ø³Ø¨ Ø§Ø³Øª. Ù‡Ù…Ø²Ù…Ø§Ù† Ø§ÛŒÙ† Ø§Ù…Ú©Ø§Ù† Ø±Ø§ Ø¨Ù‡ Ù†ÙˆÛŒØ³Ù†Ø¯Ù‡ Ù…ÛŒâ€ŒØ¯Ù‡Ø¯ Ú©Ù‡ Ø§Ú¯Ø± Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø´ÛŒØ¡ Ø´Ù†Ø§ÙˆØ±ÛŒØŒ
 Ù…Ø­Ù„ Ø®Ø§ØµÛŒ Ù…Ø¯ Ù†Ø¸Ø± Ø¯Ø§Ø±Ø¯ØŒ Ø¨ØªÙˆØ§Ù†Ø¯ Ø¢Ù† Ø±Ø§ Ù†ÛŒØ² Ø§Ø¹Ù…Ø§Ù„ Ú©Ù†Ø¯.
   \end{itemize}
   
   Ø¯Ø± Ø§ÛŒÙ†Ø¬Ø§ Ø¨Ù‡ Ø¨ÛŒØ§Ù† Ù‡Ù…ÛŒÙ† Ù…Ø²Ø§ÛŒØ§ Ø¨Ø³Ù†Ø¯Ù‡ Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†ÛŒÙ…. Ù„Ø§Ø²Ù… Ø§Ø³Øª Ø¯Ø± Ú©Ù†Ø§Ø± Ù…Ø²Ø§ÛŒØ§ØŒ Ø¨Ù‡ Ù…ÙˆØ§Ø±Ø¯ Ùˆ Ø§ÙØ±Ø§Ø¯ÛŒ 
   Ù†ÛŒØ² Ø§Ø´Ø§Ø±Ù‡    Ú©Ù†ÛŒÙ… Ú©Ù‡  Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø§Ø² ØªÙÚ© ØªÙˆØµÛŒÙ‡ Ù†Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆØ¯. 
   \begin{itemize}
   \item  Ø§Ú¯Ø± Ø²Ù…Ø§Ù† Ú©Ø§ÙÛŒ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ ÛŒØ§Ø¯Ú¯ÛŒØ±ÛŒ ØªÙÚ© Ù†Ø¯Ø§Ø±ÛŒØ¯ØŒ Ù…Ø·Ù…Ø¦Ù†Ø§Ù‹ Ø§ÛŒÙ† Ø§Ù†ØªØ®Ø§Ø¨ Ù…Ù†Ø§Ø³Ø¨ÛŒ
   Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø´Ù…Ø§ Ù†ÛŒØ³Øª. Ø²ÛŒØ±Ø§ Ù…Ù…Ú©Ù† Ø§Ø³Øª Ø¨Ø§ Ù†Ø±Ù…â€ŒØ§ÙØ²Ø§Ø±Ù‡Ø§ÛŒÛŒ Ù†Ø¸ÛŒØ± \lr{Word} Ø­ØªÛŒ Ø¨Ø§ ÙØ±Ø¶
   Ø¹Ø¯Ù… Ø¢Ø´Ù†Ø§ÛŒÛŒ Ø¨ØªÙˆØ§Ù†ÛŒØ¯ Ù…ØªÙ†ÛŒ Ø±Ø§ Ø¢Ù…Ø§Ø¯Ù‡â€ŒØ³Ø§Ø²ÛŒ Ú©Ù†ÛŒØ¯ ÙˆÙ„ÛŒ Ø§ÛŒÙ† Ø§ØªÙØ§Ù‚ Ø¯Ø± ØªÙÚ© Ù†Ù…ÛŒâ€ŒØ§ÙØªØ¯. Ù„Ø°Ø§ Ø¯Ø± Ø´Ø±ÙˆØ¹
   Ú©Ø§Ø± Ù„Ø§Ø²Ù… Ø§Ø³Øª Ø²Ù…Ø§Ù† Ú©Ø§ÙÛŒ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ ÛŒØ§Ø¯Ú¯ÛŒØ±ÛŒ Ø­Ø¯Ø§Ù‚Ù„ Ø§ØµÙˆÙ„ Ø¢Ù† ØµØ±Ù Ú©Ù†ÛŒØ¯. Ù‡Ø±Ú†Ù†Ø¯ Ø¨Ù‡ Ø´Ù…Ø§
   Ø§Ø·Ù…ÛŒÙ†Ø§Ù† Ù…ÛŒâ€ŒØ¯Ù‡ÛŒÙ… Ú†Ù†Ø¯ÛŒÙ† Ø¨Ø±Ø§Ø¨Ø± ÙˆÙ‚ØªÛŒ Ø±Ø§ Ú©Ù‡ Ø¯Ø± Ø§ÛŒÙ†Ø¬Ø§ ØµØ±Ù Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†ÛŒØ¯ Ø¯Ø± ØªÙ‡ÛŒÙ‡ Ù…ØªÙ† Ø®ÙˆØ¯
   Ø¨Ø§ Ø§ÛŒÙ† Ø³ÛŒØ³ØªÙ… ØµØ±ÙÙ‡â€ŒØ¬ÙˆÛŒÛŒ Ø®ÙˆØ§Ù‡ÛŒØ¯ Ú©Ø±Ø¯.
   \item Ø§Ú¯Ø± Ù…Ø­ÛŒØ·â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ \lr{WYSIWYG}\LTRfootnote{\lr{What You See Is What You Get}}
   Ù†Ø¸ÛŒØ± \lr{Word} Ø±Ø§ Ù…ÛŒâ€ŒÙ¾Ø³Ù†Ø¯ÛŒØ¯. Ø¯Ø± Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø§Ø² ØªÙÚ© Ø´Ù…Ø§ Ø¨Ø§ÛŒØ¯ ÙØ§ÛŒÙ„ Ù…Ù†Ø¨Ø¹ÛŒ Ø±Ø§ Ø¢Ù…Ø§Ø¯Ù‡ Ú©Ù†ÛŒØ¯
   Ú©Ù‡ ÛŒÚ© ÙØ§ÛŒÙ„ Ù…ØªÙ†ÛŒ Ø§Ø³Ú©ÛŒ ÛŒØ§ ÛŒÙˆÙ†ÛŒÚ©Ø¯ Ø§Ø³Øª. Ø³Ù¾Ø³ Ø§ÛŒÙ† ÙØ§ÛŒÙ„ Ø±Ø§ Ø¨Ù‡ Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ† ØªÙÚ© 
   Ù…ÛŒâ€ŒØ¯Ù‡ÛŒØ¯ ØªØ§ Ù…ØªÙ† Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ø´Ø¯Ù‡ Ø±Ø§ Ø¢Ù…Ø§Ø¯Ù‡ Ú©Ø±Ø¯Ù‡ Ùˆ Ø¨Ù‡ Ø´Ù…Ø§ ØªØ­ÙˆÛŒÙ„ Ø¯Ù‡Ø¯. Ù„Ø°Ø§ Ø§Ù…Ú©Ø§Ù† Ø¯ÛŒØ¯Ù† Ù‡Ù…Ø²Ù…Ø§Ù†
   Ù†ØªÛŒØ¬Ù‡ Ø¯Ø± Ø²Ù…Ø§Ù† ØªØ§ÛŒÙ¾ Ù…ØªÙ† ÙˆØ±ÙˆØ¯ÛŒ ÙˆØ¬ÙˆØ¯ Ù†Ø¯Ø§Ø±Ø¯. Ø§Ù„Ø¨ØªÙ‡ Ø§Ø®ÛŒØ±Ø§ Ù¾Ø±ÙˆÚ˜Ù‡â€ŒØ§ÛŒ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø§ÛŒÙ† 
   Ù…Ù†Ø¸ÙˆØ± Ø¨Ù‡ Ù†Ø§Ù…   \lr{LyX}\LTRfootnote{http://www.lyx.org/}
   Ù…Ø¹Ø±ÙÛŒ Ø´Ø¯Ù‡ Ø§Ø³Øª Ú©Ù‡ Ø³Ø¹ÛŒ Ø¯Ø± Ø§Ø¶Ø§ÙÙ‡ Ú©Ø±Ø¯Ù† Ø§ÛŒÙ† Ù‚Ø§Ø¨Ù„ÛŒØª 
   Ø¨Ù‡  ØªÙÚ©  Ø¯Ø§Ø±Ø¯ ÙˆÙ„ÛŒ Ù¾ÛŒØ´â€ŒØ¨ÛŒÙ†ÛŒ Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆØ¯ Ø¨Ø§ ØªÙˆØ¬Ù‡ Ø¨Ù‡ Ù…Ø´Ú©Ù„Ø§ØªÛŒ Ú©Ù‡ Ø§ÛŒÙ† Ù‚Ø§Ø¨Ù„ÛŒØª Ø§ÛŒØ¬Ø§Ø¯ Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†Ø¯ØŒ
   Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø§Ø² Ø¢Ù† Ø®ÛŒÙ„ÛŒ Ø¬Ø°Ø§Ø¨ Ù†Ø¨Ø§Ø´Ø¯.
   \item Ù‡ÛŒÚ† Ø²Ù…ÛŒÙ†Ù‡â€ŒØ§ÛŒ Ø¯Ø± Ø¨Ø±Ù†Ø§Ù…Ù‡â€ŒÙ†ÙˆÛŒØ³ÛŒ Ú©Ø§Ù…Ù¾ÛŒÙˆØªØ± Ù†Ø¯Ø§Ø±ÛŒØ¯. Ø¯Ø± Ù†Ù‡Ø§ÛŒØª ØªÙÚ© ÛŒÚ© Ø²Ø¨Ø§Ù† Ø¨Ø±Ù†Ø§Ù…Ù‡â€ŒÙ†ÙˆÛŒØ³ÛŒ
   Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ø§Ø³Øª Ùˆ Ù„Ø°Ø§ Ø¯Ø± Ø±ÙˆÙ†Ø¯ Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒØŒ Ù…Ù…Ú©Ù† Ø§Ø³Øª Ø¨Ø§ Ø®Ø·Ø§Ù‡Ø§ÛŒ Ù…ØªØ¹Ø¯Ø¯ÛŒ 
Ø±ÙˆØ¨Ø±Ùˆ Ø´ÙˆÛŒØ¯ Ú©Ù‡ Ù„Ø§Ø²Ù… Ø§Ø³Øª Ù…Ø´Ø§Ø¨Ù‡ Ø±ÙØ¹ Ø®Ø·Ø§Ù‡Ø§ÛŒ Ú¯Ø±Ø§Ù…Ø±ÛŒ\LTRfootnote{Syntax error}
ÛŒÚ© Ø¨Ø±Ù†Ø§Ù…Ù‡ØŒ Ø¢Ù†â€ŒÙ‡Ø§ Ø±Ø§ Ù¾ÛŒØ¯Ø§  Ùˆ Ø±ÙØ¹ Ú©Ù†ÛŒØ¯.   ÛŒØ§Ø¯Ø¢ÙˆØ±ÛŒ Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆØ¯ Ú©Ù‡ Ø¯Ø± Ù†Ù‡Ø§ÛŒØª ØªÙÚ© ÛŒÚ© Ø²Ø¨Ø§Ù† Ø¨Ø±Ù†Ø§Ù…Ù‡â€ŒÙ†ÙˆÛŒØ³ÛŒ Ø§Ø³Øª.
   \end{itemize}

\section{Ø³Ø§Ø®ØªØ§Ø± ÙØ§ÛŒÙ„ Ùˆ Ø±ÙˆØ´ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡}   
 Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø§Ø³ØªÙØ§Ù‡ Ø§Ø² Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ† ØªÙÚ©ØŒ Ù…ØªÙ† Ø®Ø§Ù… Ø¨Ø§ÛŒØ¯ Ø¯Ø± ÛŒÚ© ÙˆÛŒØ±Ø§ÛŒØ´Ú¯Ø± ØªØ§ÛŒÙ¾ Ø´Ø¯Ù‡ Ùˆ 
 Ø³Ù¾Ø³ ÙØ§ÛŒÙ„ Ø­Ø§ØµÙ„ (Ú©Ù‡ Ù¾Ø³ÙˆÙ†Ø¯ Ø¢Ù† \lr{.tex} Ø§Ø³Øª)
 Ø¨Ù‡ Ø¨Ø±Ù†Ø§Ù…Û€ Ø­Ø±ÙˆÙÚ†ÛŒÙ†
 Ø¨Ø§ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø§Ø² Ø®Ø· ÙØ±Ù…Ø§Ù† Ø¯Ø§Ø¯Ù‡ Ø´ÙˆØ¯. ÙˆÛŒØ±Ø§ÛŒØ´Ú¯Ø±Ù‡Ø§ÛŒÛŒ ÙˆØ¬ÙˆØ¯ Ø¯Ø§Ø±Ù†Ø¯ Ú©Ù‡ Ø§Ù…Ú©Ø§Ù† ÙˆØ§Ø±Ø¯ Ú©Ø±Ø¯Ù† 
 Ù…ØªÙ† Ø®Ø§Ù…
 Ùˆ Ø¨Ù‡ Ø·ÙˆØ± Ù‡Ù…Ø²Ù…Ø§Ù†ØŒ Ø§Ù…Ú©Ø§Ù† Ø¯Ø§Ø¯Ù† ÙØ§ÛŒÙ„ Ø¨Ù‡ Ù…ÙˆØªÙˆØ± \lr{\TeX} Ùˆ Ù†Ø´Ø§Ù† Ø¯Ø§Ø¯Ù† Ù†ØªÛŒØ¬Û€ Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ø±Ø§ Ø¯Ø§Ø±Ù†Ø¯. 
 Ø§Ù…Ø§ ØªÙ…Ø§Ù… Ø¢Ù†â€ŒÙ‡Ø§ Ø¨Ø± Ù…Ø¨Ù†Ø§ÛŒ Ù‡Ù…Ø§Ù† Ø¯Ø³ØªÙˆØ±Ø§Øª Ø®Ø· ÙØ±Ù…Ø§Ù† Ø¹Ù…Ù„ Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†Ù†Ø¯ Ùˆ Ù‡ÛŒÚ†Ú©Ø¯Ø§Ù… Ø¨Ù‡ ØªÙ†Ù‡Ø§ÛŒÛŒ Ùˆ Ø¨Ø¯ÙˆÙ†
 Ø¯Ø³ØªØ±Ø³ÛŒ Ø¨Ù‡ ÛŒÚ© Ù…ÙˆØªÙˆØ± \lr{\TeX} Ù†Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù†Ù†Ø¯ Ø®Ø±ÙˆØ¬ÛŒ ØªÙˆÙ„ÛŒØ¯ Ú©Ù†Ù†Ø¯. Ø§Ù„Ø¨ØªÙ‡ Ù‡ÛŒÚ† ÙˆØ§Ø¨Ø³ØªÚ¯ÛŒ Ø¨ÛŒÙ†
 ÙˆÛŒØ±Ø§ÛŒØ´Ú¯Ø± Ùˆ ÙØ§ÛŒÙ„ ØªÙˆÙ„ÛŒØ¯ Ø´Ø¯Ù‡ ØªÙˆØ³Ø· Ø¢Ù† ÙˆØ¬ÙˆØ¯ Ù†Ø¯Ø§Ø±Ø¯ Ùˆ ÛŒÚ© ÙØ§ÛŒÙ„ ØªÙˆØ³Ø· Ù‡Ø± Ú©Ø¯Ø§Ù… Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù†Ø¯ 
 ØªÙˆÙ„ÛŒØ¯ ÛŒØ§ ÙˆÛŒØ±Ø§ÛŒØ´ Ø´ÙˆØ¯ ÛŒØ§ ÙØ§ÛŒÙ„ Ø§ÛŒØ¬Ø§Ø¯ Ø´Ø¯Ù‡ ØªÙˆØ³Ø·  ÛŒÚ© ÙˆÛŒØ±Ø§ÛŒØ´Ú¯Ø±ØŒ Ø¯Ø± Ø¯ÛŒÚ¯Ø±ÛŒ ØªØºÛŒÛŒØ± ÛŒØ§Ø¨Ø¯.
 
    Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø­Ø±ÙˆÙÚ†ÛŒÙ†ÛŒ ÙØ§ÛŒÙ„ØŒ Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù† Ø§Ø² Ø·Ø±ÛŒÙ‚ Ø®Ø· ÙØ±Ù…Ø§Ù† Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª Ø²ÛŒØ± Ø¹Ù…Ù„ Ú©Ø±Ø¯. Ø¯Ø± ÙˆÛŒÙ†Ø¯ÙˆØ²
    ÙˆØ§Ø±Ø¯ \lr{Command Prompt } Ø´ÙˆÛŒØ¯ Ùˆ Ø¨Ù‡ Ù…Ø­Ù„ Ù‚Ø±Ø§Ø± Ú¯Ø±ÙØªÙ† ÙØ§ÛŒÙ„ Ù…Ø±Ø¨ÙˆØ·Ù‡ (Ù‡Ù…Ø§Ù† ÙØ§ÛŒÙ„ Ø¨Ø§ Ù¾ÛŒÙˆÙ†Ø¯ \lr{.tex}) Ø¨Ø±ÙˆÛŒØ¯. Ø¨Ø³ØªÙ‡ Ø¨Ù‡ Ú©Ø§Ø±Ø¨Ø±Ø¯ Ø®ÙˆØ¯  Ùˆ Ø´Ú©Ù„ Ø®Ø±ÙˆØ¬ÛŒ Ù…ÙˆØ±Ø¯ Ù†Ø¸Ø± 
    ÛŒÚ©ÛŒ Ø§Ø² Ø¯Ø³ØªÙˆØ±Ø§Øª Ø²ÛŒØ± Ø±Ø§ Ø¨Ø²Ù†ÛŒØ¯ ØªØ§ ÙØ§ÛŒÙ„ Ø®Ø±ÙˆØ¬ÛŒ Ù…Ø±Ø¨ÙˆØ·Ù‡ Ø§ÛŒØ¬Ø§Ø¯ Ø´ÙˆØ¯. Ø¨Ù‡ Ø¬Ø§ÛŒ \lr{filename}  Ù†Ø§Ù… ÙØ§ÛŒÙ„ Ø¨Ø§ Ù¾Ø³ÙˆÙ†Ø¯ \lr{.tex} Ú¯Ø°Ø§Ø´ØªÙ‡ Ø´ÙˆØ¯. 


    \begin{center}
    \begin{tabular}{|lr|}
    \hline
    \lr{latex filename} &  Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø®Ø±ÙˆØ¬ÛŒ \lr{.dvi} Ø¨Ø§ ÙØ§ÛŒÙ„ ÙˆØ±ÙˆØ¯ÛŒ Ø§Ù†Ú¯Ù„ÛŒØ³ÛŒ \\
     \lr{pdflatex filename} & Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø®Ø±ÙˆØ¬ÛŒ \lr{.pdf} Ø¨Ø§ ÙØ§ÛŒÙ„ ÙˆØ±ÙˆØ¯ÛŒ Ø§Ù†Ú¯Ù„ÛŒØ³ÛŒ\\ 
     \lr{xelatex filename} & Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø®Ø±ÙˆØ¬ÛŒ \lr{.pdf} Ø¨Ø§ ÙØ§ÛŒÙ„ ÙˆØ±ÙˆØ¯ÛŒ ÙØ§Ø±Ø³ÛŒ ÛŒØ§  Ø§Ù†Ú¯Ù„ÛŒØ³ÛŒ \\ 
    \hline
    \end{tabular}
    \end{center}

    \textcolor{red}{ØªÙˆØ¬Ù‡:} Ø¯Ù‚Øª Ú©Ù†ÛŒØ¯ Ú©Ù‡ Ù†Ø§Ù… ÙØ§ÛŒÙ„ ÛŒØ§ ÙÙˆÙ„Ø¯Ø±Ù‡Ø§ÛŒÛŒ Ú©Ù‡ ÙØ§ÛŒÙ„ Ø¯Ø± Ø¢Ù† Ù‚Ø±Ø§Ø± Ø¯Ø§Ø±Ø¯ ÙØ§Ø±Ø³ÛŒ
    Ù†Ø¨Ø§Ø´Ø¯ ÛŒØ§ Ø¨ÛŒÙ† Ù†Ø§Ù… Ø¢Ù†â€ŒÙ‡Ø§ ÙØ§ØµÙ„Ù‡ ÙˆØ¬ÙˆØ¯ Ù†Ø¯Ø§Ø´ØªÙ‡ Ø¨Ø§Ø´Ø¯. Ø¯Ø± ØµÙˆØ±Øª Ø¹Ø¯Ù… Ø±Ø¹Ø§ÛŒØª Ø§ÛŒÙ† Ù…ÙˆØ¶ÙˆØ¹ØŒ Ø¯Ø± Ø¨Ø±Ø®ÛŒ
    Ù…ÙˆØ§Ù‚Ø¹ Ø§Ø¬Ø±Ø§ Ø¨Ø§ Ù…Ø´Ú©Ù„ Ø±ÙˆØ¨Ø±Ùˆ Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆØ¯.

    ÙØ§ÛŒÙ„ Ø¢Ù…Ø§Ø¯Ù‡ Ø´Ø¯Ù‡ Ø®Ø§Ù…ØŒ Ø´Ø§Ù…Ù„ Ø¯Ø³ØªÙˆØ±Ø§ØªÛŒ Ø§Ø³Øª Ú©Ù‡ Ù‚Ø³Ù…Øªâ€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ù…Ø®ØªÙ„Ù Ù…ØªÙ† Ù†Ø¸ÛŒØ± Ø¹Ù†ÙˆØ§Ù† ÙØµÙ„ Ùˆ Ø¨Ø®Ø´
    Ùˆ Ø³Ø§ÛŒØ± Ù…ÙˆØ§Ø±Ø¯ Ø±Ø§ Ù…Ø´Ø®Øµ Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†Ø¯. Ø§Ú¯Ø± Ø§ÛŒÙ† Ø¯Ø³ØªÙˆØ±Ø§Øª Ø¯Ø±Ø³Øª Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ù†Ø´Ø¯Ù‡ Ø¨Ø§Ø´Ù†Ø¯ØŒ Ø­Ø±ÙˆÙÚ†ÛŒÙ† Ø¯Ø± Ø²Ù…Ø§Ù†
    Ø­Ø±ÙˆÙÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ø®Ø·Ø§ Ù…ÛŒâ€ŒØ¯Ù‡Ø¯ Ú©Ù‡ Ù¾ÛŒØ§Ù… Ø®Ø·Ø§ Ø´Ø§Ù…Ù„ Ø´Ù…Ø§Ø±Ù‡ Ø®Ø·ÛŒ Ø§Ø³Øª Ú©Ù‡ Ø¯Ø± Ø¢Ù† Ø®Ø·Ø§ Ø§ØªÙØ§Ù‚ Ø§ÙØªØ§Ø¯Ù‡ Ø§Ø³Øª.
    Ù„Ø°Ø§ØŒ Ø¯Ø± Ø§ÛŒÙ† Ù…ÙˆØ§Ø±Ø¯ Ø¨Ø§ÛŒØ¯ Ù…Ø´Ø§Ø¨Ù‡ Ø®Ø·Ø§Ú¯ÛŒØ±ÛŒ Ø§Ø² ÛŒÚ© Ø¨Ø±Ù†Ø§Ù…Û€ Ú©Ø§Ù…Ù¾ÛŒÙˆØªØ±ÛŒØŒ Ù†Ø³Ø¨Øª Ø¨Ù‡ Ø±ÙØ¹ Ø®Ø·Ø§ Ø§Ù‚Ø¯Ø§Ù… Ú©Ø±Ø¯.
    ØªÙˆØ¬Ù‡ Ú©Ù†ÛŒØ¯ Ú©Ù‡ Ù…ÙˆØªÙˆØ± ØªÙÚ© Ø¯Ø± ØµÙˆØ±Øª ÙˆØ¬ÙˆØ¯ Ø®Ø·Ø§ Ù…Ù…Ú©Ù† Ø§Ø³Øª Ù…ØªÙ† Ø±Ø§ Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±ØªÛŒ Ø¨Ù‡ ØºÛŒØ± Ø§Ø² Ø¢Ù†Ú†Ù‡ Ù…ÙˆØ±Ø¯ Ù†Ø¸Ø± Ø§Ø³Øª Ø­Ø±ÙˆÙÚ†ÛŒÙ†ÛŒ
    Ú©Ù†Ø¯ Ùˆ Ø§Ú¯Ø± ØªØ¹Ø¯Ø§Ø¯ Ø®Ø·Ø§Ù‡Ø§ Ø²ÛŒØ§Ø¯ Ø¨Ø§Ø´Ø¯ Ù…Ù…Ú©Ù† Ø§Ø³Øª Ù‚Ø³Ù…Øª ÛŒØ§ Ú©Ù„ Ù…ØªÙ† Ø±Ø§ Ø­Ø±ÙˆÙÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ù†Ú©Ù†Ø¯ Ùˆ Ø®Ø±ÙˆØ¬ÛŒ
    Ù†Ø¯Ø§Ø´ØªÙ‡ Ø¨Ø§Ø´Ø¯ ÛŒØ§ Ø®Ø±ÙˆØ¬ÛŒ Ø­Ø§ØµÙ„ Ù†Ø§Ù‚Øµ Ø¨Ø§Ø´Ø¯.

 
 Ø¯Ø± Ø§ÛŒÙ†Ø¬Ø§ Ø¨Ù‡ Ù†Ù…ÙˆÙ†Ù‡â€ŒØ§ÛŒ Ú©ÙˆÚ†Ú© Ø§Ø² ÙØ§ÛŒÙ„ Ø®Ø§Ù… Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ùˆ Ù†ØªÛŒØ¬Û€ Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ Ù…ÛŒâ€ŒØ¢ÙˆØ±ÛŒÙ…. 
 Ø¨Ø±Ø§ÛŒ ÙØ§ÛŒÙ„ Ø­Ø§ÙˆÛŒ Ù…ØªÙ† Ø²ÛŒØ± (Ø³Ù…Øª Ø±Ø§Ø³Øª)
 Ø®Ø±ÙˆØ¬ÛŒ Ø´Ú©Ù„ Ø±ÙˆØ¨Ø±ÙˆÛŒØ´ Ø§ÛŒØ¬Ø§Ø¯ Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆØ¯.
 \bigpar
 \begin{minipage}{0.4\textwidth}
 \latin \small
 \begin{verbatim}
\documentclass[12pt]{article}
\begin{document}
\title{Title of paper}
\author{First LastName}
\maketitle
\section{Section title}
some text here and formula 
$$\sum_{i=1}^\infty 
\frac{e^x}{1+\frac{1}{x}}.$$
\subsection{sub-section}
And here ...
\section{Section two}
Something
\end{document}
 \end{verbatim}
 \end{minipage}
 \begin{minipage}{0.6\textwidth}
 \includegraphics[width=0.9\textwidth]{test-crop}
 \end{minipage}
 
\section{Ù…Ù†Ø§Ø¨Ø¹ Ø¢Ù…ÙˆØ²Ø´ÛŒ Ùˆ ÙØ§ÛŒÙ„â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ù†Ù…ÙˆÙ†Ù‡}
Ø¬Ù‡Øª ÛŒØ§Ø¯Ú¯ÛŒØ±ÛŒ Ø¯Ø³ØªÙˆØ±Ø§Øª Ùˆ Ø´Ú©Ù„ Ø§Ø³ØªÙØ§Ø¯Ù‡ Ø§Ø² ØªÙÚ©ØŒ Ù…Ù†Ø§Ø¨Ø¹ Ø²ÛŒØ§Ø¯ÛŒ ÙˆØ¬ÙˆØ¯ Ø¯Ø§Ø±Ø¯ Ú©Ù‡ Ø§Ú©Ø«Ø±Ø§Ù‹ Ø¨Ù‡ Ø±Ø§ÛŒÚ¯Ø§Ù†
Ø¯Ø± Ø¯Ø³ØªØ±Ø³ Ù‡Ø³ØªÙ†Ø¯. 
     Ø§Ú¯Ø± Ù†ÙˆØ´ØªÙ† Ù¾Ø§ÛŒØ§Ù†â€ŒÙ†Ø§Ù…Ù‡/Ø±Ø³Ø§Ù„Ù‡ Ø§ÙˆÙ„ÛŒÙ† ØªØ¬Ø±Ø¨Ù‡ Ø´Ù…Ø§ Ø§Ø² Ú©Ø§Ø± Ø¨Ø§ Ù„Ø§ØªÚ© Ø§Ø³ØªØŒ ØªÙˆØµÛŒÙ‡ Ù…ÛŒâ€ŒØ´ÙˆØ¯ Ú©Ù‡ ÛŒÚ©â€ŒØ¨Ø§Ø±ØŒ 
     Ú©ØªØ§Ø¨ \hbox{Â«%
    \href{http://opac.nlai.ir/opac-prod/bibliographic/4728642}{%
    Ù…Ù‚Ø¯Ù…Ù‡â€ŒØ§ÛŒ Ø¨Ø± Ø²ÛŒâ€ŒÙ¾Ø±Ø´ÛŒÙ† Ùˆ Ø±ÛŒØ§Ø¶ÛŒâ€ŒÙ†ÙˆÛŒØ³ÛŒ Ø¯Ø± \lr{\LaTeX}}Â»}%
    \cite{razavianAmintoosiTayebi}
    Ùˆ ÛŒØ§ Ú©ØªØ§Ø¨ Â«%
    \href{http://www.tug.ctan.org/tex-archive/info/lshort/persian/lshort.pdf}{Ù…Ù‚Ø¯Ù…Ù‡â€ŒØ§ÛŒ Ù†Ù‡ Ú†Ù†Ø¯Ø§Ù† Ú©ÙˆØªØ§Ù‡ Ø¨Ø± \lr{\LaTeXe}}Â»%
    \cite{Omidali1387Lshort}\footnote{Ø§ÛŒÙ† Ú©ØªØ§Ø¨ ØªØ±Ø¬Ù…Ù‡â€ŒØ§ÛŒ Ø§Ø² \cite{lshort} Ø§Ø³Øª.}
        Ø±Ø§ Ù…Ø·Ø§Ù„Ø¹Ù‡ Ú©Ù†ÛŒØ¯. Ú©ØªØ§Ø¨ Ø§ÙˆÙ„ØŒ Ú©ØªØ§Ø¨ Ø¨Ø³ÛŒØ§Ø± Ú©Ø§Ù…Ù„ÛŒ Ø§Ø³Øª Ú©Ù‡ Ø®ÛŒÙ„ÛŒ Ø§Ø² Ù†ÛŒØ§Ø²Ù‡Ø§ÛŒ Ø´Ù…Ø§ Ø±Ø§ Ø¯Ø± Ø§Ø±ØªØ¨Ø§Ø· Ø¨Ø§ Ø­Ø±ÙˆÙâ€ŒÚ†ÛŒÙ†ÛŒ ÙØ§Ø±Ø³ÛŒ/Ù„Ø§ØªÛŒÙ†ØŒ Ù…Ù‚Ø§Ù„Ù‡ØŒ 
        Ù¾Ø§ÛŒØ§Ù†â€ŒÙ†Ø§Ù…Ù‡/Ø±Ø³Ø§Ù„Ù‡\cite{AmintoosiHSUThesis}ØŒ Ù¾ÙˆØ³ØªØ±\cite{xebaposter} Ùˆ ÛŒØ§ Ø­ØªÛŒ  Ø§Ø±Ø§Ø¦Ù‡\cite{beamer} Ø¨Ø±Ø·Ø±Ù Ù…ÛŒâ€ŒÚ©Ù†Ø¯.
        Ø¯Ø±Ú©ØªØ§Ø¨ Ø¯ÙˆÙ…ØŒ Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù†ÛŒØ¯ Ø¨Ø±Ø®ÛŒ Ù…Ø·Ø§Ù„Ø¨ Ø¬Ø²Ø¦ÛŒâ€ŒØªØ± Ø±Ø§ Ú©Ù‡ Ø¯Ø± Ú©ØªØ§Ø¨ Ø§ÙˆÙ„ Ø§Ø´Ø§Ø±Ù‡ Ù†Ø´Ø¯Ù‡ Ø§Ø³Øª Ø¨ÛŒØ§Ø¨ÛŒØ¯. Ù…Ø·Ø§Ù„Ø¹Ù‡ \cite{lamport} Ø¬Ù†Ø¨Ù‡â€ŒÙ‡Ø§ÛŒ Ø¨ÛŒØ´ØªØ±ÛŒ Ø§Ø² Ù„Ø§ØªÙÚ© Ø±Ø§ Ø¨Ø±Ø§ÛŒØªØ§Ù† Ù…Ø´Ù‡ÙˆØ¯ 
        Ù…ÛŒâ€ŒØ³Ø§Ø²Ø¯ Ùˆ Ø§Ú¯Ø± Ù…ÛŒâ€ŒØ®ÙˆØ§Ù‡ÛŒØ¯ Ú©Ù‡ Ø¯Ø± Ø²Ø¨Ø§Ù† ØªÙÚ© Ø¨Ù‡ ÛŒÚ© Ù…ØªØ®ØµØµ ØªØ¨Ø¯ÛŒÙ„ Ø´ÙˆØ¯ \cite{knuth:texbook} Ø±Ø§ Ù…Ø·Ø§Ù„Ø¹Ù‡ Ù†Ù…Ø§ÛŒÛŒØ¯. Ø¯Ø± Ø¢Ø®Ø± Ø§Ø² Ø¢Ù†Ø¬Ø§ÛŒÛŒ Ú©Ù‡ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø­Ø±ÙˆÙÚ†ÛŒÙ†ÛŒ 
        Ù¾Ø§Ø±Ø³ÛŒ Ø¨Ø§ÛŒØ¯ Ú©Ù‡ Ø¨Ø³ØªÙ‡â€ŒÙ” \Verb+xepersian+ (Ùˆ Ø¨Ù‡ ØµÙˆØ±Øª Ø¶Ù…Ù†ÛŒ Ø¨Ø³ØªÙ‡Ù” \Verb+bidi+) Ø±Ø§ Ø¨Ú©Ø§Ø± Ø¨Ø±Ø¯ Ù„Ø°Ø§ ØªÙˆØµÛŒÙ‡ Ø§Ú©ÛŒØ¯ Ø¨Ù‡ Ù…Ø·Ø§Ù„Ø¹Ù‡ \cite{bidi,xepersian}
        Ø¯Ø± Ø§Ø¯Ø§Ù…Ù‡ Ù…Ù†Ø§Ø¨Ø¹ Ù‚Ø¨Ù„ÛŒ Ø§Ø³Øª. 
    Ø§Ú¯Ø± Ù‡Ù… ØªÙ…Ø§ÛŒÙ„ Ø¯Ø§Ø±ÛŒØ¯ Ú©Ù…ÛŒ Ø¨Ø§ ØªØ§Ø±ÛŒØ®Ú†Ù‡ Ø²ÛŒâ€ŒÙ¾Ø±Ø´ÛŒÙ† Ø¢Ø´Ù†Ø§ Ø´ÙˆÛŒØ¯ Ù…Ù‚Ø§Ù„Ø§Øª\cite{Xepersian-IMS-1391,Xepersian-IMS-1392,newamintoosi} Ø±Ø§ Ù†Ú¯Ø§Ù‡ Ú©Ù†ÛŒØ¯. 

    Ø¹Ù„Ø§ÙˆÙ‡ Ø¨Ø± Ø§ÛŒÙ†â€ŒÙ‡Ø§ Ù…ÛŒâ€ŒØªÙˆØ§Ù†ÛŒØ¯ Ø¯Ø± Ù„ÛŒÙ†Ú© Ø²ÛŒØ± Ø¨Ø±Ø®ÛŒ Ø§Ø² Ø§ÛŒÙ† Ù…Ù†Ø§Ø¨Ø¹ Ùˆ Ù‡Ù…Ú†Ù†ÛŒÙ† Ø§Ø³Ù„Ø§ÛŒØ¯Ù‡Ø§ÛŒÛŒ Ø¨Ø±Ø§ÛŒ Ø¢Ù…ÙˆØ²Ø´ Ú©Ù‡ ØªÙˆØ³Ø· Ø¯Ú©ØªØ± ÙØ±Ø´ÛŒ Ú¯Ø±Ø¯Ø¢Ù…Ø¯Ù‡ Ø§Ø³Øª Ø±Ø§ Ù…Ø´Ø§Ù‡Ø¯Ù‡ Ù†Ù…Ø§ÛŒÛŒØ¯.

\centerline{\url{http://cs.yazd.ac.ir/farshi/LaTeX/LaTeX.html}}

    Ø¨Ù‡ Ø®Ø§Ø·Ø± Ø¯Ø§Ø´ØªÙ‡ Ø¨Ø§Ø´ÛŒØ¯ Ú©Ù‡ ÛŒØ§Ø¯Ú¯ÛŒØ±ÛŒ ØªÙÚ© Ù†ÛŒØ§Ø² Ø¨Ù‡ Ø²Ù…Ø§Ù† Ùˆ Ø­ÙˆØµÙ„Ù‡ Ø¯Ø§Ø±Ø¯ Ø§Ù…Ø§ Ù…Ø·Ù…Ø¦Ù† Ø¨Ø§Ø´ÛŒØ¯ Ø§Ø±Ø²Ø´ Ø¢Ù† Ø±Ø§ Ø¯Ø§Ø±Ø¯.
